
ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ JEDNOTA 

KLUB CHOVATELŮ JEZEVČÍKŮ ČR 

 

KATALOG 
 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVY 
JEZEVČÍKŮ 

Jevíčko 
24.8.2024 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

1 

Vážení vystavovatelé, 
vítáme Vás opět v Jevíčku, kde se uskuteční jedna z nejprestižnějších výstav psí krásy, výstava 
se zadáváním titulu Vítěz Speciální výstavy.  
Smyslem výstav je zhodnotit exteriérové kvality jedinců, zvlášť na klubových výstavách je 
pohlíženo na předváděné jedince s okem přísnějším než obvykle. My všichni chováme či 
vlastníme plemena, která jsou nezaměnitelná jak ve svém vzhledu, tak v povahových a především 
pracovních vlastnostech. Neodcházejte z výstavy zklamaní, pokud hodnocení Vašeho psíka 
nebude to nejvyšší. Smyslem dnešního dne totiž není jen posoudit eleganci, šarm a noblesu 
předvedených jedinců, ale také setkat se s přáteli, kteří s Vámi plují na stejné vlně obdivu k 
nejlepšímu z loveckých plemen – k jezevčíkovi. 
Klub chovatelů jezevčíků zdárně dbá na zdraví, udržení povahových a pracovních vlastností 
všech devíti plemen jezevčíků. Podle velikosti jsou jezevčíci děleni na standardní (obvod hrudi je 
nad 35cm a hmotnost by neměla přesáhnout 9,00kg), trpasličí (s obvodem hrudníku do 35cm) a 
králičí (OH do 30cm). Podle osrstění se pak dělí na hladkosrsté, dlouhosrsté a drsnosrsté. 
Příznivci jezevčíků jsou sdruženi v jediném klubu - Klub chovatelů jezevčíků ČR, Lešanská 
1176/2a, 141 00Praha 4, který každoročně vydává 1x ročně časopis Jezevčík, aktualizovaný 
Seznam chovných psů s více než 500 fotografiemi - to vše pro členy klubu zdarma. Chovatelskou 
ročenku (kompletní seznam výsledků výstav, bonitací a zkoušek včetně opisu výstavních 
posudků) za symbolickou cenu. Klub pořádá také mnoho pracovní akcí, včetně mezinárodních, 
kde může jezevčík dokázat svůj pracovní um. 
Díky tomu, že pro chovnost je potřeba nejen výstavní ocenění, ale také složení zkoušek na 
povrchu i pod zemí, udržuje si jezevčík stále svoji povahu a lovecké vlastnosti, pro které byl 
vyšlechtěn. 
Přejeme Vám všem, abyste dnešní den nepovažovali za promarněný, aby byl naplněný krásnými 
okamžiky. Děkujeme Vám, že jste své svěřence přivedli ukázat jezevčíkářskému světu a přejeme 
Vám, aby vás život s jezevčíkem byl životem plným pohody. 
Celý tým organizátorů v čele s ředitelkou výstavy  paní Bc. Markétou Chodilovou, pracoval tvrdě 
na tom, aby se Vám u nás líbilo. Po „bojích“ na výstavě si můžete odpočinout při prohlídce města 
Jevíčka, které nabízí hned několik historických pokladů, počínaje Městskými hradbami a 
Městskou věží – kterou si oblíbil i Jára Cimrman, Synagogu či Kostelík Sv. Bartoloměje.  

Váš výstavní výbor 

BIS Jaroměřice 2023 - Horacio Oro Adacais Augus, DLK 



 Speciální výstava jezevčíků 26.8.2023 

 

2 

 

 
 

VÝSTAVNÍ VÝBOR 
 

Hlavní rozhodčí                         Lenka Frnčová         
Ředitelka výstavy                      Bc. Markéta Chodilová                   
Technické zabezpečení            Radim Ille           
Redakce katalogu                     Lucie Horsáková, Kateřina Klocová 
Ekonom                            Ing. Pavla Holcman 
 

Výstavní kancelář bude otevřena ráno od 8.30 – do 13.30 hodin 
 

ROZDĚLENÍ KRUHŮ 
 

Kruh č. 1. 
 

MVDr. Luboš Šlapanský 09:30   Jezevčík hladkosrstý standardní 39 

 12:30   Jezevčík dlouhosrstý standardní 27 

Celkem  66 

Kruh č. 2 Imrich Šimonič (SK) 09:30  Jezevčík drsnosrstý standardní 44 

    

Kruh č. 3 Lenka Frnčová 09:30  Jezevčík dlouhosrstý králičí 25 

  10:30  Jezevčík dlouhosrstý trpasličí 41 

 Celkem  66 

Kruh č. 4 Ladislav Frnčo 09:30  Jezevčík hladkosrstý králičí 16 

             Jezevčík hladkosrstý trpasličí 31 

  12:30  Jezevčík drsnosrstý králičí 7 

             Jezevčík drsnosrstý trpasličí 20 

 Celkem  74 

Kruh č. 5 Výběr do chovu Jan Coufal  

  Darina Mervová  

  Petr Adam  

  Bc. Markéta Chodilová  

  Celkový počet psů 250 

Hlavní rozhodčí: Lenka Frnčová  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

 

 
3 

 
 

PROGRAM 
 

                          8.00 -   9.00          přejímka psů 
                             9.00 -   9.30 zahájení výstavy 
                             9.30 - 14.00 posuzování v kruzích 
                            cca od 10.30                  výběr do chovu                                                
                           14:30 – 16:00                 soutěže, přehlídka vítězů 
 

 
Program závěrečných soutěží 
 
(Pořadatel si vyhrazuje možnost změny programu a času závěrečných soutěží) 

 
Nejlepší štěně 
Nejlepší dorost  

   Nejlepší jedinec třídy čestné 
Nejlepší veterán 
Nejlepší pracovní jedinec 

Nejlepší pár 
Nejlepší chovatelská skupina 
Nejlepší odchov 
Nejlepší mladý jedinec výstavy 
Nejlepší jedinec výstavy 

Výběr jezevčíků do chovu bude probíhat od 10:00 hodin. 
Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 15 měsíců, kteří již byli posouzeni na klubové 

výstavě, s oceněním výborná nebo velmi dobrá zapsaným do průkazu původu.  
Výběr do chovu posoudí rozhodčí : Jan Coufal, Darina Mervová, Petr Adam, Bc. Markéta 

Chodilová 

 

Třídy: 

 
třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu 6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 
mezitřída 15 - 24  měsíců 
třída otevřená od   15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV, 

SV, VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních a 

národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným 
mezinárodním, národním titulem šampióna či titulem Klubový 
vítěz, Národní vítěz nebo Vítěz speciální výstavy, bez nároku na 
CAC. Zadává se známka a pořadí. Výborný 1 se účastní soutěže 
o Vítěze plemene 

třída veteránů od 8 let - soutěží o titul BOB 

Tituly: 
CAJC (třída mladých), CAC, r. CAC (třídy: otevřená, pracovní, vítězů a mezitřída),  CCJ, CC, 
CCV – čekatelství klubového šampiona, Nejlepší veterán (BOV), Nejlepší mladý (BOJ),  Vítěz 
speciální výstavy (nejlepší dospělý jedinec v plemeni – pes a fena), Vítěz speciální výstavy 
mladých, Vítěz speciální výstavy veterán, Vítěz plemene (BOB), BOS (Nejlepší jedinec 
opačného pohlaví, než je BOB), Nejlepší jedinec tříd čestných, Nejlepší štěně výstavy, 
Nejlepší dorost, Nejlepší pracovní jezevčík, Nejlepší pár výstavy, Nejlepší veterán, Nejlepší 
mladý jedinec, Vítěz Jevíčka BIS - 2024 



 Speciální výstava jezevčíků 26.8.2023 

 

4 

 

 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ pro psa a fenu stejného plemene posouzené na této výstavě 

v majetku jednoho majitele 

CHOVATELSKÁ SKUPINA pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného plemene 
posouzené na této výstavě pocházející ze stejné chovatelské 
stanice nejméně od dvou různých otců či matek. Chovatel 
nemusí být majitelem jedinců. 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOVŮ do této soutěže nastupuje plemeník (fena či pes) s nejméně 
5-ti potomky, kteří byli na této výstavě posouzeni. Hodnotí se 
typ a kvalita odchovu. Plemeník nemusí být na výstavě 
posouzen v normální konkurenci. 

 

do výše uvedených soutěží je možné se hlásit během dne ve výstavní 
kanceláři do 13.30 

 
NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ  Do soutěže nastupuje nejlepší pes nebo fena z konkurence 

VN1. Výběr nejlepšího jedince do závěrečné soutěže provede 
rozhodčí v kruhu daného plemene tak, že určí jednoho 
postupujícího mezi psem a fenou oceněných VN1. 
Postupujícího označí v posudku bez nároku na titul. 

NEJLEPŠÍ DOROST Do soutěže nastupuje nejlepší pes nebo fena z konkurence 
VN1. Výběr nejlepšího jedince do závěrečné soutěže provede 
rozhodčí v kruhu daného plemene tak, že určí jednoho 
postupujícího mezi psem a fenou oceněných VN1. 
Postupujícího označí v posudku bez nároku na titul. 

 
NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZEVČÍK soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této výstavě 

  titul CAC ve třídě pracovní 

NEJLEPŠÍ VETERÁN soutěží spolu všichni jezevčíci, ocenění BOV na této výstavě 
ve třídách veteránů 

NEJLEPŠÍ JEDINEC TŘÍDY ČESTNÉ   soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve třídě 
čestné 

NEJLEPŠÍ MLADÝ  pro všechny psy nebo feny, kteří obdrželi titul BOJ ve třídách 
mladých 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY bude vybrán ze všech Vítězů plemene na závěr výstavy  

  

 

 
 

Prosíme majitele psů, kteří získali titul Nejlepší mladý (BOJ), Nejlepší veterán (BOV), BOB,  
VN 1 ve třídě štěňat a dorostu, V1, CAC ve třídě pracovní, V1 ve třídě čestné, stejně jako 

majitelé psů, kteří jsou součástí chovatelských skupin nebo skupin odchovů, aby 
neopouštěli výstavu a zúčastnili se závěrečných soutěží a přehlídky vítězů. 

 
 

 
 
 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

 

 
5 

 
Ceny : 

 
Ceny budou předány oceněným jedincům v průběhu závěrečných soutěží – jsou to jedinci 

 
ocenění tituly – BOB, BOJ – zúčastní se závěrečné přehlídky a budou jim předány poháry a ceny. 

 
 

SPONZOR VÝSTAVY  
 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 
Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. Pořadatel neodpovídá za 
škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, 
háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi 
nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada 
exteriéru a psi v majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě 
posuzuje. 

Prodej psů a štěňat na výstavě je zakázán. 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 
Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok před 

datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z 

formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán 
písemně současně se složením jistiny ve výši 1.120,00 Kč. Protest musí být podán v průběhu 
výstavy. Je projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, 
kterého se protest týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za 
odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

ŘÁDY 
 

Řád pro udělování titulu "ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION" 
 
1. CAJC čekatelství Českého junior a šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě 
mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových. 2. CAJC může být 
zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 1. CAJC se může zadat také psovi nebo 
feně, kterým byl již titul Český junior šampion přiznán. 4. Zadat psovi nebo feně CAJC může 
pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při 
mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior šampion je 
podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých CAJC a jedno čekatelství 
(CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní, mezitřídě nebo třídě vítězů. Toto čekatelství 
CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů předložených 
majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, průkazu původu 
psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti majitele psa. 
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 



 Speciální výstava jezevčíků 26.8.2023 

 

6 

 

 

 
Řád pro udělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION " 

1) CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř. 
otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových pořádaných v ČR. 
2) CAC- se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.  
3) CAC- se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají. 
4) Navrhnout psa nebo fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 
5) CAC- není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo 
feny. 
Udělení titulu Šampion ČR je podmíněno: 
1) a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu, jsou 
k dispozici dvě možnosti. Výběr mezi nimi přísluší majiteli psa. 

• Úspěšným absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do 
třídy pracovní a dvojím získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní 
výstavě psů. Druhé čekatelství může být získáno na některé z těchto výstav - národní, 
speciální, nebo klubové výstavě. Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem 
předepsaným pro třídu pracovní. Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty 
požadovaných čekatelství pro přiznání titulu Šampion ČR. Žádost musí být podána 
písemně a musí být schválena P ČMKU. 

• Pokud získají 6x čekatelství nejméně ve dvou výstavních sezónách a z toho minimálně 
3x CAC na mezinárodní výstavě, 1x na výstavě pořádané klubem a zbývající 2x CAC 
na mezinárodní, národní, speciální nebo klubové výstavě 

     b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na 
mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
     c) u FCI zatím neuznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC 
2) předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách (výstavní 
sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 
4) po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a průkaz 
původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který vydá 
diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. Jedincům 
ohodnoceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit Res. CAC. 
Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů 
(vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na 
výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, přizná se 
CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel jedince 
s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 14.11.2019 s platností od 1.1.2020 
 

 
 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

7 

Jezevčík dlouhosrstý králičí - psi 

Třída mladých 
1. Indy z Radotínských strání   ČLP/JTK/107446 6/11/2023

ČIP: 941000027473369
(Honey Hill    Adacais Augus - Cecilka z Radotínských strání)
chov.:Ladislav Chmelař
maj.: Radim Klabouch, J.Opletala 27, 37005 České Budějovice, Česká republik

dobrá 
Mezitřída 
2. Ivánek z Hájovského lesa   ČLP/JTK/106366 1/15/2023 

ČIP: 941000024804074
(Afron  Gold Madeira - Glenni z Hájovského lesa)
chov.:Jitka Břicháčková
maj.: Jana Škobluková, Malá Čermná 87 , 51725 Čermná nad Orlicí 

velmi dobrá 2
3. Viktor ze Stoupovy chaloupky  ČLP/JTK/106238 12/21/2022

ČIP: 203164000156498
(Luna Caprese Ca Va Sans Dire - Tarantella  Luna Caprese)
chov.:MUDr. Petra Mozíková
maj.: Kristina Potúčková, Zadní 13, 62500 Brno, Česká republika

výborná 1, CAC, CC
Třída otevřená 
4. Brooklyn Sweet Pea SPKP 7031 4/9/2022 

ČIP: 900217000121495
(Kinchville Caspian - Kinchville Annick Goutal)
chov.:REVINA MA
maj.: Tomáš Füle, Pasienková 2/A, 82106 Bratislava, Slovensko 

výborná 1, CAC, CC 
Třída pracovní 
5. Asman Tera Varanza   SPKP6964 6/29/2021 

ČIP: 941000026555748
(Casper Gold Madeira - Brutalita Millennium Fantasy)
chov.:Baloghová Petra
maj.: Tomáš Füle, Pasienková 2/A, 82106 Bratislava, Slovensko 

velmi dobrá 1
Třída vítězů 
6. Horacio Oro Adacais Augus  ČLP/JTK/103209/21 6/15/2021

ČIP: 945000002334313
(DELLA WINNER Canis of Czech - Andrés Adacais Augus)



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 
 
 

8 
 

 chov.:Josef Augustin 
 maj.: Josef Augustin, Šachotín 5, 58001 Havlíčkův Brod , Česká republika 
výborná 1, CAC, CC, VSV, BOB  
Třída čestná  
7.  Eddie Iconic Adacais Augus  ČLP/JTK/98779 5/8/2019 
 ČIP: 945000006129145 
 (Iconic Winner vom Margelchopf Fci - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.:Josef Augustin 
 maj.: Lucie Pavlonková, Podélná 348/3, 73601 Havířov-Životice, Česká republika 
výborná 1 
 

Jezevčík dlouhosrstý králičí - feny 
 
Třída štěňat  
8.  Darling Diona Terra Varanza    3/10/2024 
 ČIP: 941000029093643 
 (Narsilion Nille - Darling Dorin) 
 chov.:Baloghová Petra 
 maj.: Michaela Juklová, Zdislavice 101, 25764 Zdislavice, Česká republika  
nenastoupil 
Třída mladých  
9.  Adalberta de Carthusianis Hortis    ČLP/JTK/106897
 4/24/2023 
 ČIP: 900085001644398 
 (Henk  Judring - Comey   Little Creature) 
 chov.:Zdeněk Juříček 
 maj.: Zdeněk Juříček, Palackého třída 134, 61200 Brno, Česká republika 
výborná 2  
10.  Fifinka Canis of Czech   ČLP/JTK/107145 5/21/2023 
 ČIP: 203093490030230 
 (Yason  Canis of Czech - Isoké  Canis of Czech) 
 chov.:Jan Šmíd 
 maj.: Radim Klabouch, J.Opletala 27, 37005 České Budějovice, Česká repub 
dobrá 
11.  Christina ze Zlatého Lankastru  ČLP/JTK/107115 5/3/2023 
 ČIP: 900215002285232 
 (Gulliver  Bencilla - Tamu  Canis of Czech) 
 chov.:Miloš Šupka 
 maj.: miloslav šupka, záblatí 15, 37901 Třeboň, Česká republika 
výborná 3  
12.  Julia z Hájovského lesa   ČLP/JTK/107045 5/15/2023 
 ČIP: 941000025030341 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

9 

(Quo Vadis Toklaramas - Iris Gold Madeira)
chov.:Ing. Jitka Klicmanová
maj.: Jitka Klicmanová, Kučeř 32, 39834 Kučeř, Česká republika 

nenastoupil
13. Pelennor Calaventë of Elven Star        ČLP/JTK/107281

5/30/2023
ČIP:
(Minidogland Yaho - Khaleesi Kaliyanei of Elven Star)
chov.:Gabriela Klášterková
maj.: Gabriela Klášterková, Jasanová 96, 25064 Zlonín, Česká republika

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM, BOJ, II.JBIS 
Mezitřída 
15. Tara Angie Judring ČLP/JTK/106537/23 2/19/2023 

ČIP: 941000027473779
(Decent Fellow Golchika - Paula od Hubertovy skály)
chov.:JUDr. Pavelková Jarmila
maj.: Jarmila Pavelková, Lančíkových 15, 75002 Přerov, Česká republika 

výborná 1, CAC, CC 
Třída otevřená 
16. Elka Třebaňský statek   ČLP/JTK/104694 3/22/2022 

ČIP: 953010100455336
(Irwing  Anamsunamon - Coco  Třebaňský statek)
chov.:Ing. Vladimír Kunc
maj.: Veronika Bezchlebová, Český Herálec 406, 59201 Herálec

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOS
17. Charisma ze Zlatého Lankastru   ČLP/JTK/107112

5/3/2023
ČIP: 900215002285230
(Gulliver  Bencilla - Tamu  Canis of Czech)
chov.:Miloš Šupka
maj.: Radim Klabouch, J.Opletala 27, 37005 České Budějovice, Česká republika

dobrá
18. Tatiana ze Stoupovy chaloupky  ČLP/JTK/102379 3/4/2021

ČIP: 203164000127315
(Chamarré Charmeur of Elven Star - Ultima Dea  Luna Caprese)
chov.:MUDr. Petra Mozíková
maj.: Petra Mozíková, Jaselská 1, 75002 Přerov, Česká republika

velmi dobrá 2
Třída pracovní 
19. Cool Girl Iconica Adacais Augus  ČLP/JTK/95615 9/4/2017

ČIP: 941000021606945
(Iconic Winner  vom Margelchopf FCI - Caisy z Dvorku Čamourku)



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 
 
 

10 
 

 chov.:Josef Augustin 
 maj.: Josef Augustin, Šachotín 5, 58001 Havlíčkův Brod , Česká republika  
výborná 1, CAC, CC 
Třída vítězů  
20.  Comey Little Creature   ČLP/JTK/101290/20 7/7/2020 
 ČIP: 900085001067449 
 (Bandi  Adacais Augus - Spieldack  Walk This Way) 
 chov.:Eva Harper 
 maj.: Zdeněk Juříček, Palackého třída 134, 61200 Brno, Česká republika 
výborná 3  
21.  Harriet Halliwell Adacais Augus  ČLP/JTK/103210 6/15/2021 
 ČIP: 945000002334312 
 (DELLA WINNER Canis of Czech - Andrés Adacais Augus) 
 chov.:Josef Augustin 
 maj.: Josef Augustin, Šachotín 5, 58001 Havlíčkův Brod , Česká republika 
výborná 1, CAC, CC  
22.  Orotinga Oryandë Of Elven star  ČLP/JTK/105448 6/26/2022 
 ČIP: 203098100564748 
 (ZEFIR ze Sfory Cętkowanej - Florance Alfa Samuel) 
 chov.:Gabriela Klášterková 
 maj.: Jan Zedek, Na Větřáku 808, 67906 Jedovnice, Česká republika 
výborná 2, r.CAC  
Třída veteránů  
23.  Afrodita Hennquin Moravia  ČLP/JTK/78811 5/15/2009 
 ČIP:  
 (Romeo Vom Benthener Forst Fci - Hennessy Trias Duo) 
 chov.:Ing. Jozef Konkol 
 maj.: Jozef Konkol, Osvoboditelů 552/22, 68323 Ivanovice na Hané, 
výborná 1, CCV, VSVV, BOV, III.BIS veterán  
24.  Hiris ze Sukorad   ČLP/JTK/93270 6/10/2016 
 ČIP: 972270000403154 
 (Ayrton  Sirius Minor - Figa ze Sukorad) 
 chov.:Pavel Zdobinský 
 maj.: Monika Zdobinská, Sukorady 10, 29406 Březno, Česká republika 
výborná 2  
Třída čestná  
25.  Chérie ze Sukorad   ČLP/JTK/97289/20 6/28/2018 
 ČIP: 945000006138476 
 (Ayrton  Sirius Minor - Figa ze Sukorad) 
 chov.:Pavel Zdobinský 
 maj.: Monika Zdobinská, Sukorady 10, 29406 Březno, Česká republika 
výborná 1 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 
 
 

11 
 

 
 
 

                   Jezevčík drsnosrstý králičí - psi 
 
Třída mladých  
26.  Carlo Alfréd  ze Sluštic  ČLP/JTK/107838 8/20/2023 
 ČIP: 953010006299230 
 (Corty  Yahaanel - Yaa-Ya  Dogabo) 
 chov.:Kamila Kalbáčová 
 maj.: Darina Becková, Kubešova 6, 612 00 Brno, Česká republika 
výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM, BOJ 
27.  Daddy Steady Go! Vitoraz   ČLP/JTK/106797 3/26/2023 
 ČIP: 991003002163546 
 (Lux Del Palatino Chacco Blue - Pretty Burlesque Vitoraz) 
 chov.:Ing. Jan Bušta 
 maj.: Jan Bušta, Orelská 626/18, 10100 Praha 10 - Vršovice, Česká republi  
nenastoupil 
Mezitřída  
28.  Agnus Dei Vitoraz   ČLP/JTK/106689 2/24/2023 
 ČIP: 991003002166925 
 (Naughty By Nature  Vitoraz - Touch Me Like You Do  Vitoraz) 
 chov.:Ing. Jan Bušta 
 maj.: Jan Bušta, Orelská 626/18, 10100 Praha 10 - Vršovice, Česká republi  
výborná 1, CAC, CC, VSV, BOB 

Jezevčík drsnosrtý králičí - feny 
 
Třída mladých  
29.  Casey Ema ze Sluštic   ČLP/JTK/107840/23 8/20/2023 
 ČIP: 953010006297166 
 (Corty  Yahaanel - Yaa-Ya  Dogabo) 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

12 

chov.:Kamila Kalbáčová
maj.: Kamila a Igor Kalbáčovi, Sluštice 345/2, 25084 Praha – východ 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM 
Mezitřída 
30. Jojo Diana Diana   ČLP/JTK/107958 12/20/2022 

ČIP: 990000009329294
(Diana Smiley - Diana Darina)
chov.:Korózs Gábor
maj.: Jitka Artnerová, U dráhy 10, 66441 Troubsko, Česká republika 

diskvalifikace 
Třída otevřená 
31. Affy z Husitova Kraje   ČLP/JTK/106104 10/26/2022

ČIP: 941000027187814
(Enrico Caruso z Vejminku - Laura Lausanne  Czech Originál)
chov.:Jana Fuková
maj.: Ludmila Kratochvílová, Žandovská 306/9, 19000 Praha 9, Česká republika

výborná 1, CAC, CC 
Třída vítězů 
32. Atomic Sex Bomb Vitoraz  ČLP/JTK/106690 2/24/2023

ČIP: 991003002166931
(Naughty By Nature  Vitoraz - Touch Me Like You Do  Vitoraz)
chov.:Ing. Jan Bušta
maj.: Jan Bušta, Orelská 626/18, 10100 Praha 10 - Vršovice, Česká republika

výborná 1, CAC, CC 

Jezevčík hladkosrstý králičí – psi 

Třída mladých 
33. Ennio Venatio Fortuna   ČLP/JTK/107620 7/19/2023 

ČIP: 953010006899350
(Barny  Dixifri - Uma Viva Taksa)
chov.:Ing. Michaela Sýkorová
maj.: David Nádeníček, Trávník 176, 76701 Kroměříž, Česká republika 

velmi dobrá 1 
Třída otevřená 
34. Artemis Pro-Euro   ČLP/JTK/105708 7/1/2022 

ČIP: 941000024990473
(Jr.Waldemar  Pro-Euro - Minnie  Pro-Euro)
chov.:Brož Miroslav
maj.: Miroslav + Petra Brož, Henčov 47, 58603 Jihlava, Česká republika 

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOB 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 
 
 

13 
 

 

Jezevčík hladkosrstý králičí – feny 
 
Třída dorostu  
35.  Love at First Sight Onyx Moravia  ČLP/JTK/108239
 12/23/2023 
 ČIP: 941010000784894 
 (Diengel's Guccio Gucci - Étoile du Soir  Onyx Moravia) 
 chov.:Kateřina Nováková 
 maj.: Klára Mazurová, Čs. exilu 473/19, 70800 Ostrava, Česká republika  
velmi nadějná 1 
Třída mladých  
36.  Arnicca od Amidakrazoru   ČLP/JTK/106747 3/27/2023 
 ČIP: 900219000046260 
 (Jann Junior  Celeste Cascata - Amélie ze Zlatého Lankastru) 
 chov.:Radim Klabouch 
 maj.: Radim Klabouch, J.Opletala 27, 37005 České Budějovice, Česká republika 
výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM, BOJ, BOS 
37.  Elisa Venatio Fortuna   ČLP/JTK/107622 7/19/2023 
 ČIP: 953010006779280 
 (Barny  Dixifri - Uma Viva Taksa) 
 chov.:Ing. Michaela Sýkorová 
 maj.: Daniel Sýkora, Počenice 201, 76833 Morkovice, Česká republika 
velmi dobrá 3  
38.  Chita z Habrového revíru   ČLP/JTK/107997 9/27/2023 
 ČIP: 993011200013305 
 (Norden Liht Amorous Affection - Isabela von Sbaritz) 
 chov.:Jiří Beránek 
 maj.: Jan Pastejřík, Purkyňova 1642, 25101 Říčany, Česká republika 
výborná 2  
Mezitřída  
39.  Cecillia Erotic Pro - Euro   ČLP/JTK/106655 2/26/2023 
 ČIP: 941000027475255 
 (Ok  Pro - Euro - Burberry Bailey  Pro-Euro) 
 chov.:Miroslav Brož 
 maj.: Miroslav + Petra Brož, Henčov 47, 58603 Jihlava, Česká republika 
velmi dobrá 3  
40.  Cinzano z Údolí medvěda brtníka  ČLP/JTK/106050
 10/16/2022 
 ČIP: 900163000295018 
 (Uncia Zolota Ragnvald - Andromeda  z Údolí medvěda brtníka) 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 
 
 

14 
 

 chov.:Mgr. Lucie Zelená 
 maj.: Tereza Vondráčková, Dr. Jiřího Procházky 19, 58601 Jihlava, Česká republ 
výborná 1, CAC, CC, VSV 
41.  Dolce&Gabbana z  Brtnických lesů   ČLP/JTK/106182
 11/15/2022 
 ČIP: 203164000153390 
 (Hugo Boss  Obsidian Bohemia - Isadora  Pro-Euro) 
 chov.:MUDr. Kateřina Vrzalová 
 maj.: Kateřina Vrzalová, Milady Horákové 242/2, 67401 Třebíč, Česká republi 
nenastoupil 
42.  Sarra Solange Celeste Cascata  ČLP/JTK/106495 2/8/2023 
 ČIP: 963002100069086 
 (Honzík  Šebířovské podskalí - Katerinna Rosso  Celeste Cascata) 
 chov.:Vlastislava Cepáková 
 maj.: Vlastislava Cepáková, Vilová čtvť 239, 37333 Nové Hrady, Česká republika 
velmi dobrá 2 
Třída otevřená  
43.  Kaya Noble Moravia   ČLP/JTK/106940 4/18/2023 
 ČIP: 203164000150313 
 (Cyberdachs mini Leclerc - Syleni  Znak Wegi) 
 chov.:Hana Polcrová 
 maj.: Ivana Herianová, Bajgarova 634, 72526 Ostrava 26, Česká republika  
výborná 2, r.CAC 
44.  Orra Solare Celeste Cascata  ČLP/JTK/104559 3/2/2022 
 ČIP: 963002100048279 
 (Karro Šebířovské Podskalí - Anabell Hartmann Silesia) 
 chov.:Vlastislava Cepáková 
 maj.: Vlastislava Cepáková, Vilová čtvť 239, 37333 Nové Hrady, Česká republika 
velmi dobrá 3 
45.  Victoria D. of Silvetta Origin  ČLP/JTK/106919 4/24/2023 
 ČIP:  
 (Simon Gapro Bohemia - Ustine D. of Silvetta Origin) 
 chov.:MVDr. Daniela Plešová 
 maj.: Radomír Svoboda, Rozvadov 266, 34806 Rozvadov, Česká republika  
výborná 1, CAC, CC 
Třída pracovní  
46.  Innes Spanilá Jolanta   ČLP/JTK/105402 6/19/2022 
 ČIP: 941000027195835 
 (Uncia Zolota Ragnvald - Debra  Onyx Love of My Life) 
 chov.:Johana Fojtíková 
 maj.: Libor Krček, Orlické Záhoří 100, 51764 Orlické Záhoří, Česká republika 
výborná 1, CAC, CC 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 
 
 

15 
 

Třída vítězů  
47.  Rainbow Fairy Star's Tori   ČLP/JTK/101616 8/24/2019 
 ČIP: 900215000035043 
 (Star's Tori Klondike - Happy Dynasty Dolce Vita) 
 chov.:Victoria Svistun 
 maj.: Aneta Volfová, Lešany 13, 79842 Lešany u Prostějova, Česká republika 
velmi dobrá 1 
48.  Ulrike von Sbaritz   ČLP/JTK/101959/20 12/26/2020 
 ČIP: 941000024821301 
 (Petar Pan od Beljina - Originelle Prinzess von Sbaritz) 
 chov.:Miroslav Novák 
 maj.: Karla Vašinová, Kotlářská 41, 602 00 Brno, Česká republika 
velmi dobrá 2 
 

Jezevčík standardní dlouhosrstý - psi 
 

Třída štěňat  
49.  Wabi z Malešínského údolí   ČLP/J/108533/24 3/1/2024 
 ČIP: 941000025019204 
 (Karel z Malešínského údolí - Luna z Malešínského údolí) 
 chov.:Pavel Dobeš 
 maj.: Miloslav Buček, Svárov 39, 68712 Bílovice, Česká republika 
velmi nadějná 1, II.BIS štěně  
Třída mladých  
50.  Moisés Siamon   ČLP/J/106816 4/13/2023 
 ČIP: 945000002612259 
 (Dardié Don  Siamon - Ishtarie of Eos Siamon) 
 chov.:Světlana Raabová 
 maj.: Kateřina Kovář, Starovice 150, 693 01 Starovice, Česká republika  
výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM, BOJ 
Mezitřída  
51.  Brok od Samkovy hájovny   Člp/j/106611 3/23/2023 
 ČIP: 900085001379763 
 (Unkas z Lodínských luhů - Elis od Stejce) 
 chov.:Jiří Samek 
 maj.: Leoš Boštík, Zrnětín , 57001 Litomyšl , Česká republika 
výborná 1, CAC, CC  
Třída otevřená  
52.  Ben od Samkovy hájovny   ČLP/J/106610/23 2/28/2023 
 ČIP: 900085001379767 
 (Unkas z Lodínských luhů - Elis od Stejce) 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 
 
 

16 
 

 chov.:Jiří Samek 
 maj.: Marian Feichtinger, Zdobnice 7, 51601 Rychnov nad Kněžnou, Česká rep 
výborná 1, CAC, CC 
53.  Jerry z Ostrožských jezer   ČLP/J/105420 6/27/2022 
 ČIP: 203164000139733 
 (Andy z Divoké vody - Hariette  Amery) 
 chov.:Jaroslav Nedoma 
 maj.: Hana Havlová, Tomanova 1428, 58001 Havlíčkův Brod, Česká republika 
nenastoupil 
Třída vítězů  
54.  Barakiel od Ještěrek   ČLP/J/96395 3/8/2018 
 ČIP: 945000006056216 
 (Orthos  Amery - Erika Ruby von Vosecky) 
 chov.:Dana Musílková MA 
 maj.: Dana Musílková, Petra Bezruce 3633/60, 46601 Jablonec nad Nisou, Česká  
výborná 1, CAC, CC, VSV 
Třída veteránů  
55.  Orthos Amery   ČLP/J/87719 7/26/2013 
 ČIP:  
 (Alibaba von Vosecky - Queen Elizabeth  Amery) 
 chov.:Hana Spalová 
 maj.: Dana Musílková, Petra Bezruce 3633/60, 46601 Jablonec nad Nisou, Česká 
výborná 1, CCV, VSVV, BOV, BIS veterán 
Třída čestná  
56.  Xaron Amery   ČLP/J/94204 1/22/2017 
 ČIP:  
 (Black z Divoké vody - Safira  Amery) 
 chov.:Hana Spalová 
 maj.: Pavla Holcman, Na lucberku 259, 26701 Levin kraluv dvur, Česká republika
  
výborná 1, BOB, BIS 
 
 
 
 
 

Jezevčík standardní dlouhosrstý - feny 
 
Třída dorostu  
57.  Ira od Širočiny   ČLP/J/108287 1/9/2024 
 ČIP: 991003002631924 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 
 
 

17 
 

 (Arwyn  od Vrchu Jelenčice - Korina Amery) 
 chov.:Josef Vošický 
 maj.: Marcela a Pavel Suchánkovi, Vídeňská 1105/19, 779 00 Olomouc, Česká  
velmi nadějná 1 
Třída mladých  
58.  Beata Buffy Crow Rocks   ČLP/J/107709 8/10/2023 
 ČIP: 900163000282939 
 (Xaron  Amery - OPHELIA RUDÉ) 
 chov.:Ing Pavla Holcman 
 maj.: Pavla Holcman, Na lucberku 259, 26701 Levin kraluv dvur, Česká republika 
výborná 2 
59.  Deianyra z Hrbovského revíru   ČLP/J/107940
 9/15/2023 
 ČIP: 941010000870062 
 (Quick  z Bezděkovského vrchu - Xanté  Amery) 
 chov.:Petr Sláma 
 maj.: Petr Sláma, Hrbov 31, 59401 Velké Meziříčí, Česká republika 
výborná 3  
60.  Heraldina Reiberry   ČLP/J/107671/23 7/29/2023 
 ČIP: 953010006900264 
 (Bernardo  Reiberry - Garianda  Siamon) 
 chov.:Věra Reitlová 
 maj.: Lenka Vidršperk Reimannová, Útušice 164, 33209 Útušice , Česká republika 
výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM 
61.  Quenee z Doubí   ČLP/J/108092 11/2/2023 
 ČIP: 953010006781194 
 (Unkas z Lodínských luhů - Fagira  Amery) 
 chov.:Jiří Kudláček 
 maj.: David Drahoš, Boseň 123, 29501 Mnichovo Hradiště, Česká republika 
velmi dobrá 
62.  Vendy Amery   ČLP/J/107742 8/18/2023 
 ČIP: 9000163000283042 
 (Andy z Divoké vody - Hanette  Amery) 
 chov.:Hana Spalová 
 maj.: Vladimír Dobrovolný ml., Masarykovo nám. , 67571 Náměšť nad Oslavou, 
výborná 4 
Mezitřída  
63.  Betty od Samkovy hájovny   ČLP/J/106613 2/28/2023 
 ČIP: 900085001379766 
 (Unkas z Lodínských luhů - Elis od Stejce) 
 chov.:Jiří Samek 
 maj.: Hana Benová, Svatohavelská 112, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Česká 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 
 
 

18 
 

výborná 1, CAC, CC 
64.  Dorotka Hájeckého mlýna   ČLP/J/106909 4/26/2023 
 ČIP: 900182002008713 
 (Cipísek z Hájeckého mlýna - Dora od Třebětínky) 
 chov.:Ing. Radek Halada 
 maj.: Jaroslav Dvořáček, Drválovice 75, 679 36 Vanovice, Česká republika  
odstoupil 
65.  Vesna z Malešínského údolí  ČLP/J/107156 5/24/2023 
 ČIP: 941000025015016 
 (Bret od Úpatí Bobíka - Máša z Malešínského údolí) 
 chov.:Pavel Dobeš 
 maj.: Kateřina Klocová a Pavel Dobeš, J.Cimbury 93, 39701 Písek 1, Česká  
výborná 2, - 
66.  Vilma z Malešínského údolí  ČLP/J/107157/23 5/24/2023 
 ČIP: 941000025014996 
 (Unkas z Lodínských luhů - Máša z Malešínského údolí) 
 chov.:Pavel Dobeš 
 maj.: Tomas Prihoda, Feřtekova 547, 18100 Praha, Česká republika 
výborná 3  
Třída otevřená  
67.  Artemis od Samkovy hájovny  ČLP/J/102304/21 2/25/2021 
 ČIP: 900085001104102 
 (Unkas z Lodínských luhů - Elis od Stejce) 
 chov.:Jiří Samek 
 maj.: Jiří Samek, Zdobnice 8, 51601 Rychnov nad Kněžnou, Česká republika 
výborná 3 
68.  Cappy Bekannie   ČLP/J/106225 12/21/2022 
 ČIP: 203164000146957 
 (Badys  Bekannie - Ebi z Dlouhé jámy) 
 chov.:Ing. Kateřina a Vladimír Čudkovi Ph.D. 
 maj.: Kateřina Čudková, Lažany 32, 679 222 Lažany, Česká republika 
výborná 2, -  
69.  Cassandra Cílinka od Ještěrek  ČLP/J/102753 5/7/2021 
 ČIP: 203098100575928 
 (Orthos  Amery - Ariel od Ještěrek) 
 chov.:Dana Musílková MA 
 maj.: Alexandra Stránská Gregušová, Čajkovského 1979/26, 78701 Šumperk, 
výborná 1, CAC, CC 
Třída pracovní  
70.  Cathy od Mehelnického potoka  CLP/J/103260 6/24/2021 
 ČIP: 941000024679871 
 (Dasty z Čepínů - Máša z Malešínského údolí) 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 
 
 

19 
 

 chov.:Kateřina Klocová 
 maj.: Kateřina Klocová, J.Cimbury 93, 39701 Písek 1, Česká republika 
výborná 2, -  
71.  Nida Eos Kometa   ČLP/J/107822 3/1/2023 
 ČIP: 953010006479110 
 (Sensatsia Pitera Zodiac - Eos Kometa Julia Child Rose) 
 chov.:Aušra Sudintiené 
 maj.: Martina Gábová Věra Reitlová, Komenského 545, 439 81 Kryry, Česká  
výborná 1, CAC, CC, VSV, BOS, III.BIS pracovní jedinec 
Třída vítězů  
72.  Berenika od Ještěrek   ČLP/J/96398 3/8/2018 
 ČIP: 945000006077977 
 (Orthos  Amery - Erika Ruby von Vosecky) 
 chov.: 
 maj.: Pavla Holcman, Na lucberku 259, 26701 Levin kraluv dvur, Česká republika 
výborná 2, r.CAC 
73.  Khalestea Siamon   ČLP/J/104269 1/13/2022 
 ČIP: 941000024998313 
 (Eos Kometa Dorado - Ishtarie of Eos   Siamon) 
 chov.:Světlana Raabová 
 maj.: Martina Gábová Věra Reitlová, Komenského 545, 439 81 Kryry, Česká 
výborná 1, CAC, CC 
Třída veteránů  
74.  Arabeska od Ještěrek   ČLP/J/91823 10/2/2015 
 ČIP: 953010000455456 
 (Andy z Divoké vody - Erika Ruby von Vosecky) 
 chov.:Dana Musílková MA 
 maj.: Dana Musílková, Petra Bezruce 3633/60, 46601 Jablonec nad Nisou, Česká 
výborná 1, CCV, VSVV  
Třída čestná  
75.  Ariel od Ještěrek   ČLP/J/91826 10/2/2015 
 ČIP: 953010000453315 
 (Andy z Divoké vody - Erika Ruby von Vosecky) 
 chov.:Dana Musílková MA 
 maj.: Dana Musílková, Petra Bezruce 3633/60, 46601 Jablonec nad Nisou, Česká  
výborná 1 
 
 

Jezevčík standardní drsnosrstý - psi 
 
 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 
 
 

20 
 

Třída mladých  
76.  Ares z Lichocevse   ČLP/J/108039/23 10/25/2023 
 ČIP: 203098100594402 
 (Idar ze Šanovských polí ze Šanovských polí - Orka z Chraštínského lesa) 
 chov.:Jan Fiala 
 maj.: Pavlína Žalská, Úžice 42, 285 04 Uhlířské Janovice, Česká republika  
výborná 2 
77.  Jonáš z Javorských luk   ČLP/J/107959 9/10/2023 
 ČIP: 993011200023139 
 (Cirus Ra Da Va - Hessy z Javorských luk) 
 chov.:Štěpán Tobolka 
 maj.: Štěpán Tobolka, Ohnišťany 46, 50354 Ohnišťany , Česká republika  
výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM, BOJ 
Mezitřída  
78.  Art Malá Haná   ČLP/J/106393 1/4/2023 
 ČIP: 941000027197224 
 (Fido  Akinom - Tessi  ze Skleného kopce) 
 chov.:Ing. Pavel Sládek 
 maj.: Pavel Beták, Ottmarova 1188, 53401 Holice, Česká republika 
velmi dobrá 4 
79.  Felix od Řezníka Krkovičky  ČLP/J/106440/23 2/4/2023 
 ČIP: 941000025013156 
 (Felix z Pernštejnského podhradí - Labuse z Hradu Ronova) 
 chov.:Jiří Hejtmánek 
                    maj.: Zdenek Andrlík, Trpín 15, 56974 Trpín, Česká republika 
výborná 3  
80.  Chrimm od Studéneckých rybníků  ČLP/J/106782 4/6/2023 
 ČIP: 953010100490563 
 (Moran  od Olčáka - Ember od Studéneckých rybníků) 
 chov.:Petra Martínková 
 maj.: Miroslav Radil, Selmice 40, 53501 Selmice, Česká republika 
výborná 2, r.CAC  
81.  Utrillo Kobeddus FCI   ČLP/J/108760/24 3/13/2023 
 ČIP: 040097200022222 
 (Asterix Vom Vinnenberg - Dachskrieger Mamba) 
 chov.:Mag. Caroline Geerts 
 maj.: Pavlína Žalská, Úžice 42, 285 04 Uhlířské Janovice, Česká republika  
výborná 1, CAC, CC 
Třída otevřená  
82.  Azzy Pánovské zahrady   ČLP/J/104707 3/31/2022 
 ČIP: 941000024999586 
 (Felix z Pernštejnského podhradí - Barbara  Pali Moravia) 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 
 
 

21 
 

 chov.:Večerka Josef Večerková Alexandra 
 maj.: Petr Jan, Suchá 28, 58833 Suchá, Česká republika  
velmi dobrá 4 
83.  Cer ze Smrčkova revíru   ČLP/J/102534 4/4/2021 
 ČIP:  
 (Kobuk  Grand Amity - Dara z Harty) 
 chov.:Marek Smrček 
 maj.: Martin Kaleta, Velká nad Veličkou 564, 69674 Velká nad Veličkou , Česká 
výborná 1, CAC, CC 
84.  Don Čertův květ   ČLP/J/104803 4/11/2022 
 ČIP: 941000024998015 
 (Britt z Lomca - Conny Čertův květ) 
 chov.:Roman Motáček 
 maj.: Václav Zadražil, S.K.Neumanna 7, 58601 Jihlava, Česká republika 
velmi dobrá  
85.  Goffy od Řezníka Krkovičky  ČLP/J/106861/23 4/20/2023 
 ČIP:  
 (Agar z Obory Sedlice - Amina od Řezníka Krkovičky) 
 chov.:Jiří Hejtmánek 
 maj.: Vladimír Petrů, Křižíkova 16, 68001 Boskovice, Česká republika 
velmi dobrá 3  
86.  Mio od Říčky Šlapanky   ČLP/J/101686 10/17/2020 
 ČIP: 203098100528741 
 (Bor  z Rozstání pod Ještědem - Benny  Rechaem) 
 chov.:Stanislav Bureš 
 maj.: Oldřich Motl, Bambousek 663, 28126 Týnec nad Labem, Česká republika 
výborná 2, r.CAC 
Třída pracovní  
87.  Besny Pes Iz Pančeva   SPKP15630 8/22/2022 
 ČIP: 688010000811812 
 ( - ) 
 chov.:Ivan Ivanič 
 maj.: Laura Valkyova, Malinovska 36, 90028 Zalesie, Slovensko 
výborná 2, r.CAC  
88.  Edgar Pali Moravia   ČLP/J/105842 8/19/2022 
 ČIP: 941000027193631 
 (Nyk z Ratíškovských Vinohradů - Bellinda  Pali Moravia) 
 chov.:Petra Paličková 
 maj.: Michal Belžík, Příční 1268/9, 69601 Rohatec, Česká republika 
výborná 1, CAC, CC  
89.  Sax z Benátské   ČLP/J/107123 5/8/2023 
 ČIP: 941000027480739 
 (Xaver  ze Skleného kopce - Riki z Benátské) 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

22 

chov.:MVDr. Jan Kučera
maj.: Zdeněk Konečný, Dzbel 27, 79853 Dzbel, Česká republika 

výborná 3 
Třída vítězů 
90. Cubo spod Jasovskej skaly   spkp 14784 6/27/2020 

ČIP: 991003000640036
(Cár Galmurská tísira - Alma od Priehradného múru)
chov.:Laura Valkyova
maj.: Laura Valkyova, Malinovska 36, 90028 Zalesie, Slovensko 

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOS
91. Xaver ze Skleného kopce   ČLP/J/102953 5/20/2021

ČIP: 941000024992287
(Herry ze Skleného kopce - Chiara od Řeky Lomnice)
chov.:Miroslav Vítek
maj.: Vendula Šigut Vítková, Malhotice 136, 75353 Všechovice, Česká republika

výborná 2, r.CAC
Třída veteránů 
92. Felix z Pernštejnského podhradí  ČLP/J/90699 4/10/2015 

ČIP:
(Luis  Horalka - Caja z Pernštejnského podhradí)
chov.:Jan Baláš
maj.: Zdenek Andrlík, Trpín 15, 56974 Trpín, Česká republika

výborná 1, CCV, VSVV, BOV

Jezevčík standardní drsnosrstý - feny 

Třída štěňat 
93. Zucchini vom alten Friedrich FCI  VDH/DTK-Nr 24T0237R

3/24/2024
ČIP: 276098109015718
(Jurist vom alten Friedrich FCI - Okidoki vom alten Friedrich FCI)
chov.:Doreen Trepte
maj.: Laura Valkyova, Malinovska 36, 90028 Zalesie, Slovensko

velmi nadějná 1, BIS štěně
Třída mladých 
94. Axa z Pustějovských luk   ČLP/J/107956 9/19/2023

ČIP: 941000025022914
(Xaver  ze Skleného kopce - Mia z Pernštejského podhradí)
chov.:Mgr. Václav Palata
maj.: Vendula Šigut Vítková, Malhotice 136, 75353 Všechovice, Česká republika

výborná 2



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

23 

95. Bella De Cirinella ČLP/J/108192 5/11/2023 
ČIP: 953010005879646
(Yoran  Viva Moravia - Cira z Kovanických polí)
chov.:Bc. Lucie Rejchrtová
maj.: Petr Gala, Bříza , 41301 Bříza , Česká republika 

výborná 4
96. Berta z Popůvských luk   ČLP/J/107544 7/7/2023

ČIP: 963002000082130
(Ir ze Skleného kopce - Lorien  z Hranečného žlebu)
chov.:MVDr. Josef Vymětal
maj.: Ladislav Burget, Husova 199, 79841 Kostelec na Hané, Česká republika

dobrá
97. Bira z Popůvských luk ČLP/J/107545 7/7/2023 

ČIP: 963002000082127
(Ir ze Skleného kopce - Lorien  z Hranečného žlebu)
chov.:MVDr. Josef Vymětal
maj.: Josef Vymětal, Popůvky 45, 752 01 Kojetín, Česká republika 

výborná 3 
98. Dajra z Jabaku   ČLP/J/107879 8/30/2023

ČIP: 203098100560079
(Gero z Javorských luk - Ajra z Jabaku)
chov.:Jan Kabát
maj.: Štěpán Tobolka, Ohnišťany 46, 50354 Ohnišťany , Česká republika

velmi dobrá 
99. Dany od Podhorského potoka  ČLP/J/107326 6/3/2023

ČIP: 945000002344330
(Herry ze Skleného kopce - Bora od Podhorského potoka)
chov.:Radek Svoboda
maj.: Zdeněk Michlovský, Havlíčkova 136/33, 69141 Břeclav, Česká republika

výborná 
100. Fergie Pali Moravia   ČLP/J/107529 7/10/2023

ČIP: 941010000757843
(Nyk  z Ratiškovkých Vinohradu - Caberneita Pali Moravia)
chov.:Petra Paličková
maj.: Petra Paličková, Příční 1262/4, 69601 Rohatec, Česká republika

velmi dobrá 
101. Chassé od Nebojského kaštieľa  SPKP/15820 6/11/2023 

ČIP: 941000028015504
(Orfeus Dachskrieger - Cayenne od Nebojského kaštieľa)
chov.:Oliver Špitálsky
maj.: Tereza Špitálska, Dolné Saliby, 92502 Dolné Saliby, Slovensko 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM 
Mezitřída 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

24 

102. Asta Malá Haná   ČLP/J/106398 4/1/2023
ČIP: 941000027474552
(Fido  Akinom - Tessi  ze Skleného kopce)
chov.:Ing. Pavel Sládek
maj.: Roman Malec, Nová Dobev 47, 39701 Nová Dobev , Česká republika

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOB
103. Charissma z Keřkovských Hatí  ČLP/J/106287 1/1/2023 

ČIP: 953010006301630
(Atos z Tmavých jarkov - Falanga z Hradu Ronova)
chov.:František Jekl
maj.: Jiří Kudláček, Dobronice 36, 67140 Tavíkovice, Česká republika 

výborná 2, r.CAC 
104. Karmen z Borovských lesů   ČLP/J/106363 1/13/2023

ČIP: 941000025027396
(Andy  z Keřkovských Hatí - Enny od Kašparova lesa)
chov.:Karel Tonar
maj.: Karel Tonar, Polní 337, 58223 Havlíčkova Borová , Česká republika

výborná 3
105. Kimi z Křížových alejí   ČLP/J/106092 10/21/2022

ČIP: 963002100048239
(Dimitri od Vévody Huberta - Iren z Křížových alejí)
chov.:Ing. Irena Erhartová
maj.: Jiří Hybšman, Havlíčkova 428, 39901 Milevsko , Česká republika

výborná 4 
Třída otevřená 
106. Abbie Z Bernatky ČLP/J/108356 10/27/2022 

ČIP: 94101000829097
(Akim Slučí kopec - Fidorka z Rýžových polí)
chov.:Mroč Igor
maj.: Josef Suchý, Střelnice 47, 62800 Brno, Česká republika 

výborná 3 
107. Anička Pánovské zahrady   ČLP/J/104709 3/31/2022

ČIP: 941000024999386
(Felix z Pernštejnského podhradí - Barbara  Pali Moravia)
chov.:Večerka Josef Večerková Alexandra
maj.: Večerka Josef Večerková Alexandra, Radniční 92/ 2, 69501 Hodonín,

výborná 1, CAC, CC
108. Aria Malá Haná   ČLP/J/106396 1/4/2023

ČIP: 941000027474528
(Fido  Akinom - Tessi  ze Skleného kopce)
chov.:Ing. Pavel Sládek
maj.: Milan Čech, Pěsinky 283, 58291 Světlá nad Sázavou , Česká republika

výborná 4



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

25 

109. Hany z Větřkovic   ČLP/J/105878 9/2/2022
ČIP: 941000024797239
(Gandalf z Heneberk - Arka  ze Škabračky)
chov.:Zdeněk Glauder
maj.: Kamil Štáfl, U Staré školy 201/1, 58812 Dobronín, Česká republika

nenastoupil 
110. Chrissy z Harty ČLP/J/103252 6/22/2021 

ČIP: 900163000150314
(Fido  Akinom - Derry z Harty)
chov.:Ing. Jaroslav Horský
maj.: Jiří Šimon, Bezděkov 37, 58301 Chotěboř, Česká republika 

velmi dobrá
111. Ira z Harty ČLP/J/105415 6/25/2022 

ČIP: 900163000296491
(Fido  Akinom - Gira z Harty)
chov.:Ing. Jaroslav Horský
maj.: Petr Cejpek, Úvoz 597, 67521 Okříšky, Česká republika 

výborná 2, r.CAC 
112. Lassie Vinarský vrch   ČLP/J/104716 4/4/2022

ČIP: 941000024996901
(Del Piero z Roštěnských boří - Holly Windstore Vinarský vrch)
chov.:Ing. Michaela Novotná
maj.: Dana Dorazilová, Rudolfa Chorého 18, 783 02 Olomouc Nemilany,

nenastoupil
113. Tara z Hlubocké hájovny   ČLP/J/103544 7/21/2021

ČIP:
(Moran  od Olčáka - Rena z Hlubocké hájovny)
chov.:Jan Kesner
maj.: Jan Sovák, Šimanov 6, 588 42 Větrný Jeníkov, Česká republika

velmi dobrá 
114. Truda Kamenné Hony   ČLP/J/106703 7/18/2022

ČIP: 900163000312644
(Kvid  Kamenné hony - Queen od Černooké dorotky)
chov.:Rosinec Rudolf
maj.: Radim Ille, Bělá u Jevíčka 106, 56943 Jevíčko, Česká republika

nenastoupil 
Třída pracovní 
115. Bessi ze Zákluky   ČLP/J/103090/23 6/1/2021

ČIP: 203164000122663
(Paša Tragač Bodanski - Aira  z Podvihovského mezicestí)
chov.:Radomír Kubesa
maj.: Radek Fiala, Malá Čermná 69, 51725 Čermná nad Orlicí, Česká republika

výborná 2, r.CAC



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

26 

116. Stela Kamenný potok SPKP 15430 5/20/2022 
ČIP: 941000027205048
(Tragač Bodanski Paša - Jessika Kamenný potok)
chov.:Vladimír Poljak
maj.: Elza Aliu, Dolná 59/1, 92202 Krakovany , Slovensko 

výborná 1, CAC, CC 
Třída vítězů 
117. Daenerys od Nebojského kaštieľa  ČLP/J/101090 4/4/2020

ČIP: 941000025122981
(Bor  z Polesí Cikhaje - Cayenne od Nebojského kaštieľa)
chov.:Oliver Špitálský
maj.: Markéta Šťastová, Písečné 741/13, 69618 Lužice u Hodonína

výborná 1,CAC,CC
118. Lorien z Hranečného žlebu   ČLP/J/97775/18 9/24/2018 

ČIP: 953010003218638
(Juk z Rechte - Fina z Hranečného žlebu)
chov.:Ing. Pavel Tesařík
maj.: Josef Vymětal, Popůvky 45, 752 01 Kojetín, Česká republika

výborná 2 
Třída čestná 
119. Breya z Tribečských lesov   SPKP 15318 1/1/2022

ČIP: 991003000856516
(Brit z Fikovho dvora - Heidi z Siwcowego grodu)
chov.:Filip Chalányi
maj.: Elza Aliu, Dolná 59/1, 92202 Krakovany , Slovensko

výborná 1, II.BIS čestná

Jezevčík standardní hladkosrstý - psi 

Třída štěňat 
120. Apolo na Prosiměřické pastvě  ČLP/J/108633 3/17/2024 

ČIP: 941000029195289
(Enzo od Kutilky - Izzy na Zlaté zátoce)
chov.:Šimečková Ivana
maj.: Ivana Šimečková, Zámecká 150, 66441 Troubsko, Česká republika 

velmi nadějná 1 
Třída dorostu 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

27 

121. Archie od Spáleného potoka  ČLP/J/108300 1/14/2024
ČIP: 953010100490991
(Kyr   Star Moravia - Iza  od Zrzávky)
chov.:Karolína Jánětová
maj.: Lenka Šandrová, Pionýrská 3 , 79201 Bruntál , Česká republika

nadějná 1 
122. Matýsek ze Slušovické doliny  ČLP/j/108456 2/13/2024

ČIP: 993011200010305
(Erni  Stříbrný nůž - Nugeta ze Zelené mýtiny)
chov.:Zdenek Jakuba
maj.: Miroslav Veselý, Bohdíkov 117, 78964 Bohdíkov, Česká republika

nadějná 2 
Třída mladých 
123. Henry Stříbrný nůž   ČLP/J/107744 8/22/2023

ČIP: 953010100661042
(Zig Zag   Onyx Moravia - Fantagiro  Stříbrný nůž)
chov.:Milena Nováková
maj.: Milena Nováková, Hněvčeves 45, 50315 Nechanice, Česká republika

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM
124. Champion Bella Morawia   ČLP/J/107229 5/14/2023

ČIP: 941000027481640
(Kyr   Star Moravia - Bobule  P.M.P.)
chov.:Zdeňka Leonhardtová
maj.: Zdenka Leonhardtová, Vyšehrad 60, 66441 Troubsko, Česká republika

výborná 2
125. Ikar Ka-Mir Bohemia   ČLP/J/106955/23 4/27/2023

ČIP: 106955
(Baddy z jestřábího lesa - Cinda z Valašské dědiny)
chov.:MVDr.Miroslav Kalich
maj.: Petr Kyral, Eliščino nábřeží 322/35, 50003 Hradec Králové, Česká republika

velmi dobrá 3
Mezitřída 
126. Ervet Two Lions House   ČLP/J/107236 5/22/2023

ČIP: 953010006783348
(Kyr   Star Moravia - Baruschka  Two Lions House)
chov.:Jitka Stöhrová
maj.: Jitka Stöhrová, Hálkova 444, 25092 Šestajovice Pha východ, Česká republika

výborná 1, CAC, CC
127. Fanouš od Jelčanského potoka  ČLP/J/106712 3/19/2023 

ČIP: 953010100671801
(Elton Jones  Engels - Cajda od Jelčanského potoka)
chov.:Ilona Krejčíková



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

28 

maj.: ROMAN LATÝN, 826, 69612 HOVORANY, Česká republika 
výborná 2, - 
128. Orik z Opatovy stezky   ČLP/J/106767 4/5/2023

ČIP: 941000024983259
(Kuky Magic Seven - Charlize z Opatovy stezky)
chov.:Miroslava Janovská
maj.: Jarmil Dostál, Borušov - Svojanov č.e. 21, 57101 Moravská Třebová,

výborná 3
Třída otevřená 
129. Norik z Těšínovských buků   ČLP/J/102647 4/22/2021

ČIP: 941000024989793
(Glenn  Magic Seven - Viki z Hory Lejškova)
chov.:Ing. Václav Sobolík
maj.: Tereza Horáková, Hlavní 12 /25 , 691 41  Břeclav - Poštorná

velmi dobrá 1
130. Orwell z Raholin   ČLP/J/102582 4/15/2021

ČIP: 203098100585643
(Engels Elton Jones - Nutella de Teremok de Anastasia)
chov.:Bc. markéta Chodilová
maj.: Pavel Husarik, Na Větérce 786/19, 71500 Ostrava Michálkovice

velmi dobrá 2
131. Valdo z Karlova kopce ČLP/J/102321 2/26/2021 

ČIP: 203164000128708
(Idar od Hájkovy lípy - Tess z Karlova kopce)
chov.:Eva Kobližková
maj.: Karel Ryšavý, Lesní 616, 73932 Řepiště, Česká republika 

velmi dobrá 3 
Třída pracovní 
132. Django Two Lions House   ČLP/J/104851 4/28/2022

ČIP: 941000024805264
(Eragon z Raholin - Juliana z Mařenické fořtovny)
chov.:Jitka Stöhrová
maj.: Ludmila Chudobová, Okružní 968, 59301 Bystřice nad Pernštejnem

výborná 3
133. Orten z Raholin ČLP/J/102581 4/15/2021 

ČIP: 203098100585673
(Elton Jones  Engels - Nutella  de Teremok de Anastasia)
chov.:Bc. Markéta Chodilová
maj.: Eva Dopplerová, Vojtova 23, 639 00 Brno, Česká republika 

výborná 2, r.CAC 
134. Pegasus Magic Seven ČLP/J/107222 5/6/2023 

ČIP: 941000027473137



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

29 

(Ziggy Stardust   Onyx Moravia - Keissy  Magic Seven)
chov.:Lenka Bednářová
maj.: Vladimír Vavrouch, Uhřičice 19, 75201 Kojetín, Česká republika 

výborná 1, CAC, CC 
135. Zak z Mařenické fořtovny   ČLP/J/104638 3/29/2022

ČIP: 203098100536208
(Nathan z Poschingeru - Olivie z Mařenické fořtovny)
chov.:Světluška Svozilová
maj.: František Děcký, Akátová 187, 78314 Hlušovice, Česká republika

neposouzen 
Třída vítězů 
136. Kuky Magic Seven ČLP/J/99839 11/7/2019 

ČIP: 941000024649470
(Hector von der Rambrücker Mühle - Ulla  Fino Bohemia)
chov.:Lenka Bednářová
maj.: Eva Paučková, Květinová 18, 78336 Křelov, Česká republika 

výborná 2, r.CAC 
137. Kyr Star Moravia   ČLP/J/101396/20 8/29/2020 

ČIP: 945000002292440
(Sebastian  Fino Bohemia - Grace  Star Moravia)
chov.:Zdeňka Heuslerová
maj.: Josef Jílek, Jestřebí 45, 78901 Jestřebí , Česká republika

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOS 

Jezevčík standard hladkosrstý  - feny 

Třída dorostu 
138. Molly ze Slušovické doliny   ČLP/j/108460 2/13/2024

ČIP: 993011200010309
(Erni  Stříbrný nůž - Nugeta ze Zelené mýtiny)
chov.:Zdenek Jakuba
maj.: Adéla Svobodová, Řepová 39, 78985 Mohelnice, Česká republika

velmi nadějná 1, II.BIS dorost 
Třída mladých 
139. Arwen od Jahodovského potoka  ČLP/J/106889 4/27/2023

ČIP: 203164000156589
(Birichino Caerula Caeli - Lambada Proud Hunter)
chov.:Iveta Havlová
maj.: Iveta Havlová, Roveň 58, 51601 Rychnov nad Kněžnou, Česká republika

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM, BOJ
140. Emma ze Skašovských jezer  ČLP/J/107666 7/31/2023



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 
 
 

30 
 

 ČIP: 941000025023790 
 (Kyr   Star Moravia - Dory ze Skašovských jezer) 
 chov.:Dušan Brázda 
 maj.: Dušan a Jana Brázdovi, Lobodice 136, 751 01 Lobodice, Česká republika 
výborná 2 
141.  Ibara Bella Morawia   ČLP/J/107899 9/7/2023 
 ČIP: 941010000755166 
 (Bor Dzherelo Lewa - Harmony  Bella Morawia) 
                    chov.:Zdeňka Leonhardtová 
 maj.: Zdenka Leonhardtová, Vyšehrad 60, 66441 Troubsko, Česká republika 
výborná 3 
Mezitřída  
142.  Anny z Domorackého dvora  ČLP/J/106649 3/11/2023 
 ČIP: 203098100564223 
 (Lucky od Márfyho - Hanby z Ka-Mir Bohemia) 
 chov.:Ing. Josef Šustek 
 maj.: Michaela Kührová, Míčov 51, 53803 Míčov-Sušice, Česká republika  
výborná 3 
143.  Bea Amber od Ještěrčí skály  ČLP/J/106544 2/23/2023 
 ČIP: 945000002531211 
 (Indy Star Moravia - Julie  Jadory) 
 chov.:Danuše Šírová 
 maj.: Danuše Šírová, Medlešice 181, 53831 Chrudim, Česká republika 
výborná 1, CAC, CC  
144.  Diva Z Podjedlí   ČLP/J/107076 5/13/2023 
 ČIP: 953010100666082 
 (Kuky  Magic Seven - Luci spod Anderovo kúta) 
 chov.:Tomáš  a Vanesa Peterkovi 

maj.: Tomáš a Vanesa Peterkovi, Brťov u Velkých Opatovic 43, 67963 Velké   
Opatovice , Česká republika 

výborná 2, r.CAC  
145.  Wilhelmina von Sbaritz   ČLP/J/106336/23 1/10/2023 
 ČIP: 941000027472549 
 (Eliot  Bella Morawia - Theresia Maria von Sbaritz) 
 chov.:Miroslav Novák 
 maj.: Hana Machová, Havlovice, 54232 Úpice, Česká republika 
nenastoupil  
Třída otevřená  
146.  Bibba Rosa od Ještěrčí skály  ČLP/J/106545 2/23/2023 
 ČIP: 945000002531215 
 (Indy Star Moravia - Julie  Jadory) 
 chov.:Danuše Šírová 
 maj.: Kateřina Trtilkova, Luční 1 , 67921 Brťov Jeneč , Česká republika 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 
 
 

31 
 

výborná 2, r.CAC  
147.  Deli-Lea z Hánova statku   ČPL/J/104499/22 3/15/2022 
 ČIP: 953010004774014 
 (Marty  vom Rehsprung - Alma  od Staré cihelny) 
 chov.:PhDr.Petr Hána 
 maj.: Roman Knopp, Na Burni 1020/18a, 71000 Slezská Ostrava, Česká republika 
výborná 3 
148.  Dori Patty z Hánova statku   ČLP/J/104500/22 3/15/2022 
 ČIP: 95301000477348 
 (Marty  vom Rehsprung - Alma  od Staré cihelny) 
 chov.:PhDr.Petr Hána 
 maj.: Roman Knopp, Na Burni 1020/18a, 71000 Slezská Ostrava, Česká republika 
výborná 
149.  Dorka z Údolí sviní   ČLP/J/105733 8/19/2022 
 ČIP: 900163000236943 
 (Vojta z Hory Lejškova - Ája z Údolí sviní) 
 chov.:Pavel Veit 
 maj.: Svatopluk Herůfek, Dlážděná 382, 69105 Zaječí, Česká republika 
výborná  
150.  Fantagiro Stříbrný nůž   ČLP/J/102012 1/11/2021 
 ČIP: 203003000585871 
 (Dorian  Bella Morawia - Amy  Stříbrný nůž) 
 chov.:Milena Nováková 
 maj.: Milena Nováková, Hněvčeves 45, 50315 Nechanice, Česká republika  
výborná 4 
151.  Jasmína od Zrzávky   ČLP/J/103732 9/4/2021 
 ČIP:  
 (Elton Jones  Engels – Tonka z Heneberk) 
 chov.:Antonín Hořínek 
 maj.: Antonín Hořínek, Beskydská 1495, 39701 Nový Jičín, Česká republika 
výborná 1, CAC, CC 
Třída pracovní  
152.  Danie Richinvalde   ČLP/J/104421 2/21/2022 
 ČIP: 941000024996803 
 (Glenn  Magic Seven - Kaya z Raholin) 
 chov.:Jiří Potyš 
 maj.: Petr Adam, Páterovská 813 , 29421 Bělá pod Bezdězem, Česká republika 
výborná 1, CAC, CC, VSV, BOB, II.BIS, BIS pracovní jedinec 
153.  Daya z Richinvalde   ČLP/J/104424 2/21/2022 
 ČIP: 941000024996801 
 (Glenn  Magic Seven - Kaya z Raholin) 
 chov.:Jiří Potyš 
 maj.: Jaroslava Sůkalová, Hřbitovní 1870 / 41, 69003 Břeclav , Česká republika 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

32 

výborná 2, r.CAC
154. Gira z Lipek   ČLP/J/106220/23 12/5/2022

ČIP: 953010006199072
(Mathias z Poschingeru - Ellí z Lipek)
chov.:Jarmila Tučková
maj.: Lenka Vidršperk Reimannová, Útušice 164, 33209 Útušice , Česká republika

velmi dobrá 4
155. Kofila z Raholin ČLP/J/98320 3/19/2019 

ČIP: 203098100444159
(Hunter vom Rehsprung - Geil  Black od Stříbrné rozhledny)
chov.:Bc. Markéta Chodilová
maj.: Jaroslav Kuřitka, U hřiště 225, 69156 Hrušky , Česká republika 

výborná 3 
Třída veteránů 
156. Cecilka z Větérky ČLP/J/88659 3/29/2014 

ČIP: 
(Bily z Moravského vikýře - Bianka z Větérky)
chov.:Pavel Husarik
maj.: Jaroslav Kuřitka, U hřiště 225, 69156 Hrušky , Česká republika 

výborná 1, CCV, VSVV, BOV, II.BIS veterán 
157. Geil Black od Stříbrné rozhledny  ČLP/J/89194 5/23/2014

ČIP: 941000016442530
(Jago  Engels - Dafné  Magic Seven)
chov.:Radim Kloc
maj.: Markéta Chodilová, Vavřineč 1  , 27731 p. Velký Borek, Česká republika

výborná 2
Třída čestná 
158. Darin Two Lions House   ČLP/J/104855 4/28/2022

ČIP: 941000024804673
(Eragon z Raholin - Juliana z Mařenické fořtovny)
chov.:Jitka Stöhrová
maj.: Markéta Chodilová, Vavřineč 1  , 27731 p. Velký Borek, Česká republika

výborná 1, BIS tříd čestných

Jezevčík trpasličí dlouhosrstý - psi 

Třída dorostu 
159. Arny T.O.Scout ČLP/JTK/108215 12/27/2023 

ČIP: 900085001751547
(Dante Della  Adacais Augus - Carin z Habrových hájů)
chov.:Lubomír Lukeš



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

33 

maj.: Leoš Vodehnal, Kamenná Horka 3, 56802 Svitavy, Česká republika 
velmi nadějná 1 
160. Claude Monet Argus Mapel  ČLP/JKT/108437 2/8/2024

ČIP: 953010006900411
(Akin Canis of Czech - Dolly z Hájovského lesa)
chov.:Ladislav Matoušů
maj.: Markéta Skořepová, Táborská 1872, 39301 Pelhřimov, Česká republika

velmi nadějná 2
Třída mladých 
161. Albus Perro Largo ČLP/JTK/108105/23 11/8/2023 

ČIP: 203098100596033
(Nazar Katerinapark - Anabelle Canem Venandi)
chov.:Barbara Gondeková
maj.: Dominika Jurášek Gregušová, Olšany u Prostějova 328, 79814 Olšany 

velmi dobrá 2
162. Jeff z Habrových hájů   ČLP/JTK/108010 10/8/2023 

ČIP: 941010000942468
(Cruz   Little Creature - Anabel  z Modřínové chaloupky)
chov.:Josef Chlup
maj.: Kamila Zemachová, Hybešova 32, 68001 Boskovice , Česká republika 

dobrá
163. Layrton ze Sukorad   ČLP/JTK/107916 8/23/2023 

ČIP: 981020000685684
(Tretjak  Elimar Doubrava - Hiris ze Sukorad) 
chov.:Pavel Zdobinský
maj.: Miroslava Langrová, Němčice 26, 29442 Luštěnice, Česká republika 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM, BOJ 
Mezitřída 
164. Baloven Sud'by Katerinapark  RKF 6709785 2/18/2023 

ČIP: 900215004828812
(Katerinapark Jupiter - Daks-Veg-AS ULTRA NIGHT)
chov.:Ekaterina Falina
maj.: Markéta Palmová, Stříbřec 158, 37818 Stříbřec , Česká republika 

výborná 2, r.CAC 
165. Ignotus Iconic Adacais Augus  ČLP/JTK/106188 11/20/2022

ČIP: 945000002272365
(VICTOR Taniec Motyla (FCI) - Cool Girl Iconica  Adacais Augus)
chov.:Augustin Josef
maj.: Josef Augustin, Šachotín 5, 58001 Havlíčkův Brod , Česká republika

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOS 
166. Janis z Hájovského lesa ČLP/JTK/107044 5/15/2023 

ČIP: 941000025030464



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

34 

(Quo Vadis Toklaramas - Iris Gold Madeira)
chov.:Ing. Jitka Klicmanová
maj.: Jitka Klicmanová, Kučeř 32, 39834 Kučeř, Česká republika 

velmi dobrá 3 
Třída otevřená 
167. Akin Canis of Czech   ČLP/JKT/103660 8/13/2021 

ČIP: 203093490026581
(Hannibal Hagrid - Jasmína Lee Canis of Czech)
chov.:Jan Šmíd
maj.: Markéta Skořepová, Táborská 1872, 39301 Pelhřimov, Česká republika 

výborná 2, r.CAC
168. Andy z Lednických luk ČLP/JTK/106003/22 10/11/2022 

ČIP: 941000027190918
(Decent Fellow  Golchika - CHRISTIE AGATHA Luaran)
chov.:RNDr. Hana Wimmerová
maj.: Hana Wimmerová, Boženy Němcové 632/35, 69145 Podivín, Česká 

výborná 1, CAC, CC 
169. Hokky Od Alpské protěže   ČLP/JTK/99693 9/5/2019

ČIP: 900111881792151
(Cookie  Forest Engel Dianette - Berta od Alpské protěže)
chov.:Bednářová Johaníková Jana
maj.: Alena Fišerová, schweitzerova 127/37, 77900 Olomouc , Česká republika

výborná 3
170. Irwin z Hájovského lesa   ČLP/JTK/106367 1/15/2023 

ČIP: 941000024804095
(Afron Gold Madeira - Glenni z Hájovského lesa)
chov.:Ing. Jitka Klicmanová
maj.: Jitka Klicmanová, Kučeř 32, 39834 Kučeř, Česká republika

výborná 4
171. Luke Danes Anamsunamon  ČLP/JTK/100543 4/3/2020

ČIP:
(Asharien Teodor  Staindach - Huatuntupaq  Anamsunamon)
chov.:Kateřina Šafaříková
maj.: Alena Lepičová Kadečková, K. Světlé 581/16, 41701 Dubí, Česká republika

dobrá
172. Sid Judring   ČLP/JTK/105327 6/7/2022 

ČIP: 941000027190797
(Decent Fellow  Golchika - Paula od Hubertovy skály)
chov.:Pavelková Ludmila JUDr.
maj.: Milan Chmelař, Podolí 66, 75116   Želatovice, Česká republika 

diskvalifikace 
173. Xyrr od Hubertovy skály   ČLP/JTK/106299 1/3/2023 

ČIP: 941000027479889



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

35 

(Henk  Judring - Darina z Radotínských strání)
chov.:Milan Chmelař
maj.: Alena Židková, Horní Břečkov 31, 67102 Horní Břečkov, Česká republika 

velmi dobrá
Třída pracovní 
174. Decent Fellow Golchika   ČLP/JTK/100615 4/17/2020

ČIP: 100615
(Asharien Teodor  Staindach - Hidatsa Innoko  Anamsunamon)
chov.:Veronika Kuncová
maj.: Renata Koryčanská, Travinářská 1171, 75661 Rožnov pod Radhoštěm, Česká

výborná 2, r.CAC 
175. Honey Hill Adacais Augus   ČLP/JTK/103207 6/15/2021 

ČIP: 945000002272366
(Della Winner  Canis of Czech - Andrés  Adacais Augus)
chov.:Josef Augustin
maj.: Silvie Růžičková, Pertoldova 3380, 14300 Praha 4 - Modřany, Česká 

výborná 1, CAC, CC, II.BIS pracovní jedinec
Třída vítězů 
176. Dante Della Adacais Augus   ČLP/JTK/98526 4/9/2019

ČIP: 945000006130591
(Della Winner Canis of Czech - Andrés Adacais Augus)
chov.:Josef Augustin
maj.: Lucie Pavlonková, Podélná 348/3, 73601 Havířov-Životice, Česká republika

výborná 2, r.CAC
177. Elvis z Habrových hájů   ČLP/JTK/103770 9/1/2021 

ČIP: 941000025003354
(Indy ze Stoupovy chaloupky - Anabel  z Modřínové chaloupky)
chov.:Josef Chlup
maj.: Leoš Vodehnal, Kamenná Horka 3, 56802 Svitavy, Česká republika 

výborná 4 
178. Irvin ze Sukorad   ČLP/JTK/99177 6/30/2019 

ČIP: 
(Nydelig  Elimar Doubrava - Hiris ze Sukorad)
chov.:Pavel Zdobinský
maj.: Monika Zdobinská, Sukorady 10, 29406 Březno, Česká republika 

výborná 3
179. Nero z Vochovny   ČLP/JTK/98833 5/17/2019

ČIP: 972274001265582
(Iconic Winner  vom Margelchopf FCI - Jura-Andulka z Vochovny)
chov.:Josef Voch
maj.: Lucie Landová, Trnovanská 1291/30, 415 01 Teplice, Česká republika

výborná 1, CAC, CC 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

36 

Třída veteránů 
180. Hathaldir Hírilorn of Elven Star  ČLP/JTK/90027 10/6/2014

ČIP:
(Tna'nto Tapio  Anamsunamon - Fiebie  Gold Madeira)
chov.:Gabriela Klášterková
maj.: Zdeněk Sycha, Křetín 41, 67962 Křetín, Česká republika

výborná 2 
181. Iconic Winner vom Margelchopf FCI  ČLP/JTK/92740

1/27/2016
ČIP: 276098106036061
(Della Winner  Canis of Czech - Shira  v. Margelchopf (FCI))
chov.:Doris Vetsch
maj.: Silvie Růžičková, Pertoldova 3380, 14300 Praha 4 - Modřany, Česká

výborná 1, CCV, VSVV, BOV 
Třída čestná 
182. Bandi Adacais Augus   ČLP/JTK/94128 12/31/2016

ČIP: 203098100398038
(Krónos  Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku)
chov.:Josef Augustin
maj.: Lucie Pavlonková, Podélná 348/3, 73601 Havířov-Životice, Česká republika

výborná 1 

Jezevčík trpasličí dlouhosrstý - feny 

Třída mladých 
183. Adélka od Pitkovické stráně  ČLP/JTK/108018 10/2/2023

ČIP: 203098100547387
(Asharien Teodor  Staindach - Kelsie z Pánů louky)
chov.:Jana Vokrouhlíková
maj.: Jana Vokrouhlíková, Hrádková  2447, 19016 Praha 916, Česká republika

výborná 2
184. Coral negra Estrella del bosque  ČLP/JTK/107508 6/25/2023

ČIP: 941000027472461
(Welcome to The Jungle Luna Caprese - Kalissia Kaylinné of Elven Star)
chov.:Ing. Lenka Remarová
maj.: Lenka Remarová, Vepřikov 92, 58301 Vepříkov, Česká republika

výborná 3 
185. Kordulka z Hájovského lesa  ČLP/JTK/107679 8/7/2023 

ČIP: 941000025030302



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

37 

(Afron  Gold Madeira - Clear z Hájovského lesa)
chov.:Jitka Břicháčková
maj.: Jitka Klicmanová, Kučeř 32, 39834 Kučeř, Česká republika 

dobrá
186. Loira ze Sukorad   ČLP/JTK/107919 8/23/2023 

ČIP: 981020000685651
(Tretjak  Elimar Doubrava - Hiris ze Sukorad)
chov.:Pavel Zdobinský
maj.: Monika Zdobinská, Sukorady 10, 29406 Březno, Česká republika 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM 
Mezitřída 
187. Agáta z Dubového kopce   ČLP/JTK/106292 1/1/2023

ČIP: 900085001380549
(Portos  Toklarama's - Zaira Gold Madeira)
chov.:Monika Těšická
maj.: Kateřina Dušková, Podmoky 63, 58282 Golčův Jeníkov, Česká republika

velmi dobrá 4
188. Bria Briliant Alfa Samuel   ČLP/JTK/106464 2/6/2023

ČIP: 953010005866235
(Gero Nordender Rosengrund - Princess Perla  Alfa Samuel)
chov.:Hana Nejmanová
maj.: Hana Nejmanová, Sedlec 59,  29471  Benátky nad Jizerou, Česká republika

výborná 1, CAC, CC
189. Cardi B Gold Saffron   ČLP/JTK/106594 2/22/2023 

ČIP: 203164000151468
(Portos Toklarama´s - Littl Fut Krispy)
chov.:Markéta Palmová
maj.: Markéta Palmová, Stříbřec 158, 37818 Stříbřec , Česká republika 

výborná 3 
190. Viktoria ze Stoupovy chaloupky  ČLP/JTK/106239 12/21/2022

ČIP: 203164000156494
(Luna Caprese CA VA SANS DIRE - Tarantella  Luna Caprese)
chov.:MUDr. Petra Mozíková
maj.: Petra Mozíková, Jaselská 1, 75002 Přerov, Česká republika

výborná 2, r.CAC
14. Naira Amber Hill   ČLP/JTK/106459 1/31/2023 

ČIP: 953010006298657
(Cruz Little Creature - Freya-Fay  Amber Hill)
chov.:Alena Stejkozová
maj.: Iveta Volker, Pod Školou 214, 783 75 Dub nad Moravou

velmi dobrá 
Třída otevřená 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

38 

191. Arya Estrella del bosque   ČLP/JTK/105000 4/28/2022 
ČIP: 941000027195350
(Firienfeld Silivren of Elven Star - Kalissia Kaylinné of Elven Star)
chov.:Ing. Lenka Remarová
maj.: Martin Veselý, Hornická 20, 40011 Ústí nad Labem, Česká republika 

výborná 2, r.CAC
192. Aya od Medlánecké studánky  ČLP/JTK/103586 8/4/2021

ČIP: 941000024804246
(Woodrow  Elimar Doubrava - Mia ze Stoupovy chaloupky)
chov.:Mgr.  Lenka Staníčková
maj.: Jozef Konkol, Osvoboditelů 552/22, 68323 Ivanovice na Hané, Česká

výborná 1, CAC, CC
193. Eleanor z Modřínové chaloupky  ČLP/JTK/104071 10/25/2021

ČIP: 953010004793906
(Hannibal Hagrid  Canis of Czech - Aisha  z Modřínové chaloupky)
chov.:Zuzana Vyvážilová
maj.: Kateřina Masařová, Wolkerova 885, 76824 Hulín, Česká republika

diskvalifikace 
194. Ulla ze Stoupovy chaloupky  ČLP/JTK/103883 9/19/2021 

ČIP: 20316400031895
(Luna Caprese Yatagan Mon Amour - Glorie ze Stoupovy chaloupky)
chov.:MUDr. Petra Mozíková
maj.: Jozef Konkol, Osvoboditelů 552/22, 68323 Ivanovice na Hané, Česká 

dobrá
Třída pracovní 
195. Daenerys Alfa Samuel   ČLP/JTK/107057 5/12/2023

ČIP: 941000025014026
(Katerinapark Nazar - Hermine  Alfa Samuel)
chov.:Hana Nejmanová
maj.: Hana Nejmanová, Sedlec 59,  29471  Benátky nad Jizerou, Česká republika

výborná 1, CAC, CC
Třída vítězů 
196. Jessira ze Sukorad   ČLP/JTK/103682 8/13/2021 

ČIP: 203003000584127
(Tretjak  Elimar Doubrava - Hiris ze Sukorad)
chov.:Pavel Zdobinský
maj.: Monika Zdobinská, Sukorady 10, 29406 Březno, Česká republika 

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOB 
197. Majky z Pánů louky ČLP/JTK/104618 3/16/2022 

ČIP: 203003000613776
(IN LOVE AGAIN LITTL FUT - Gája z Pánů louky)
chov.:Marta Šaflerová



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

39 

maj.: Markéta Palmová, Stříbřec 158, 37818 Stříbřec , Česká republika 
výborná 2, r.CAC 
Třída veteránů 
198. Florance Alfa Samuel ČLP/JTK/90976/17 4/21/2015 

ČIP: 968000010408674
(Tna´nto Tapio Anamsunamon - Asteria Alfa Samuel)
chov.:Hana Nejmanová
maj.: Gabriela Klášterková, Jasanová 96, 25064 Zlonín, Česká republika 

výborná 1, CCV, VSVV 
Třída čestná 
199. Bengie Batylda Adacais Augus   ČLP/JTK/94130

12/31/2016
ČIP: 203098100397077
(Krónos  Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku)
chov.:Josef Augustin
maj.: Lucie Pavlonková, Podélná 348/3, 73601 Havířov-Životice, Česká republika

výborná 1

Jezevčík drsnosrstý trpasličí - psi 

Třída dorostu 
200. Dorien z Kozomínských strání  ČLP/JTK/108262/24

1/1/2024
ČIP: 941010000906754
(BESAME MUCHO   Vitoraz - Zainabu Zenga  Piccolo Gitano)
chov.:Andrea Kostelecká
maj.: Barbora Bínová, Suchá 243, 58001 Havlíčkův Brod, Česká republika

velmi nadějná 1, BIS dorost
Třída mladých 
201. Ecce Homo Vitoraz   ČLP/JTK/107218 5/26/2023 

ČIP: 991003002164137
(No Time To Lose   Vitoraz - Honey Pls Don't Bite  Vitoraz)
chov.:Ing. Jan Bušta
maj.: Jan Bušta, Orelská 626/18, 10100 Praha 10 - Vršovice, Česká republika 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM, BOJ, III.JBIS
202. Elien Uthred Yahaanel   ČLP/JTK/107737 7/21/2023 

ČIP: 203098100587098
(Krish Pin 1234  Kalokagathia - Dolores  Yahaanel)
chov.:Jaromír Vodák
maj.: Taťána Frankeova, Pod Vrškem 2323, 76001 Zlín, Česká republika 

výborná 2 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

40 

Mezitřída 
203. Caspián Navero   ČLP/JTK/106283 1/1/2023 

ČIP: 941000027473431
(Agir  z Butovských mezí - Vendy  Rosmery)
chov.:Zuzana Žůrková
maj.: Dagmar Hájková, stratilova 24, 74601 Opava, Česká republika 

výborná 1, CAC, CC 
Třída otevřená 
204. Unno Ultimatum Czech Originál  ČLP/JTK/104439 2/17/2022

ČIP: 941000024984513
(Super Star  Baltiyskiy Talisman - Nadia Nadine  Czech Originál)
chov.:Radovana Dufková
maj.: Simona Kalábová, Kunčina 314, 56924 ., Česká republika

výborná 1, CAC, CC 
Třída pracovní 
205. Ert Maty Bohemia Abies   ČLP/JTK/104434 2/17/2022 

ČIP: 941000024997537
(iPhone  Valentinka - Fiona  Balvert's)
chov.:Dana Neubauer
maj.: Jana Palová, Jateční 2910/23b, 746 01 Opava, Česká republika 

výborná 1, - 
Třída vítězů 
206. Pet Shop Boy Vitoraz   ČLP/JTK/105428 6/15/2022 

ČIP: 991003001843075
(No Time To Lose Vitoraz - La Perla Vitoraz)
chov.:Ing. Jan Bušta
maj.: Jan Bušta, Orelská 626/18, 10100 Praha 10 - Vršovice, Česká republika 

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOB, III.BIS

Jezevčík trpasličí drsnosrstý - feny 

Třída mladých 
207. Ronia Mottl z Kudrnovy   ČLP/JTK/107512 6/27/2023

ČIP: 900182002360004
(Eldorado   Gilovam - Popper's Illusion  Vitoraz)
chov.:Alena Mottlová
maj.: Eva Matušínská, Profesora Vojtěcha Tučka 3615/61, 76701 Kroměříž , Česká

velmi dobrá 2
208. Rose Black Mottl z Kudrnovy  ČLP/JTK/107511 6/27/2023

ČIP: 900182002360003
(Eldorado   Gilovam - Popper's Illusion  Vitoraz)



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

41 

chov.:Alena Mottlová
maj.: Soňa Drbolová, Větrná 1010/2, 69301 Hustopeče, Česká republika 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM, BOS 
Mezitřída 
209. Angelika Tlapka z Chvojna   ČLP/JTK/106670 3/13/2023

ČIP: 945000002531299
(Gelios  ot Mariny Kuranovoy - Debbie  Dogabo)
chov.:MVDr Martin Kopic
maj.: Martin Kopic, V Chalupách 25, 53321 Vysoké Chvojno, Česká republika

nenastoupil
210. Bessy z Krumlovské obory   ČLP/JTK/106944 5/2/2023 

ČIP: 991003002165941
(Gordie  Vormicelli - Werena  Rosmery)
chov.:Lubomír Šedrla
maj.: Lubomír Šedrla, Vedrovice 235, 67175 Vedrovice, Česká republika 

diskvalifikace 
211. Dáda z Lipové pohádky   ČLP/JTK/106406 1/11/2023 

ČIP: 203098100548960
(Corty Yahaanel - Zrzka Valentinka)
chov.:Daniela Krátká
maj.: Daniela Krátká, Žlutava 170, 76361 Napajedla, Česká republika 

velmi dobrá 2 
212. Isolda z Moravského břehu 2,0316400014e+14

5/19/2023 
ČIP: 203164000142041
(Cofi Splálený mlýn - Dora z Moravského břehu)
chov.:Ing. Marie Palíková Ph.D.
maj.: Marie Palíková, Lesnice112, 78901 Zábřeh, Česká republika 

výborná 1, CAC, CC 
Třída otevřená 
213. Besy Navero   ČLP/JTK/104614 3/21/2022

ČIP: 941000024996700
(Agir  z Butovských mezí - Vendy  Rosmery)
chov.:Zuzana Žůrková
maj.: Kateřina Seifriedová, Moravský Kočov 18, 79201 Bruntál 1, Česká republika

velmi dobrá
214. Cara z Kačákovy samoty   ČLP/JTK/105764 8/24/2022

ČIP:
(Art z Kačákovy samoty - HOLD ME TENDER Velturis)
chov.:Kateřina Křížková
maj.: Kateřina Kubáň Křížková, Horní Bečva 507, 75657 Horní Bečva, Česká

velmi dobrá 4 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

42 

215. Daisy z Louček u Oder   ČLP/JTK/107194 5/10/2023 
ČIP: 941000025015545
(Corty  Yahaanel - Carrie z Louček u Oder)
chov.:Miloslav Čablík
maj.: Miloslav Čablík, Loučky 215, 74235 Odry, Česká republika

výborná 1, CAC, CC
216. Dorotka z Lipové pohádky   ČLP/JTK/106410 1/11/2023 

ČIP: 2030981100549687
(Corty Yahaanel - Zrzka Valentinka)
chov.:Daniela Krátká
maj.: Daniela Krátká, Žlutava 170, 76361 Napajedla, Česká republika 

výborná 2, r.CAC 
217. Pia Fraus Vitoraz   ČLP/JTK/105429 6/15/2022 

ČIP: 991003001843063
(No Time To Lose   Vitoraz - La Perla  Vitoraz)
chov.:Jan Bušta
maj.: Jan Bušta, Orelská 626/18, 10100 Praha 10 - Vršovice, Česká republika 

velmi dobrá 3
Třída pracovní 
218. Ginger Spálený mlýn   ČLP/JTK/103429 7/10/2021 

ČIP: 941000025011645
(Agir  z Butovských mezí - Frída z Kudrnovy)
chov.:Ing. Alena Moučková
maj.: Soňa Drbolová, Větrná 1010/2, 69301 Hustopeče, Česká republika 

výborná 1, CAC, CC 
Třída vítězů 
219. Celebrita ze Zlatého Lankastru  ČLP/JTK/103987 10/7/2021

ČIP: 900219000039232
(Waldemar ze Smrčí - Lavie Beuty Motll z Kudrnovy)
chov.:Miloš Šupka
maj.: miloslav šupka, záblatí 15, 37901 Třeboň, Česká republika

výborná 1, CAC, CC, VSV

Jezevčík trpasličí hladkosrstý - psi 

Třída mladých 
220. Alfred Kabaragilla ČLP/JTK/106927/23 4/19/2023 

ČIP: 991003002162580
(All-In  Černé komando - Hessie Bencilla)



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 

43 

chov.:Ing. Silvie Kovaľ PhD.
maj.: Martina Štefková, K Výboru 229/15, 14300 Praha 4, Česká republika 

výborná 2 
222. Darwin Pro - Euro   ČLP/JTK/107931 9/17/2023 

ČIP: 941010000606624
(Dave  Pro-Euro - Sissi Pro -Euro)
chov.:Miroslav Brož
maj.: Miroslav + Petra Brož, Henčov 47, 58603 Jihlava, Česká republika 

výborná 4 
223. Fido Velký jarok   ČLP/JTK/108254 10/4/2023 

ČIP: 941000026560275
(Izumrudnaya Skazka FINIK - Anzhos Kapriz ASIDORA)
chov.:Jana Belková
maj.: Tomáš Zedníček, mjr.Nováka 1297/23, 70030 Ostrava, Česká republika 

výborná 3
224. Wilford Qwirynus (FCI)  ČLP/JTK/108496/24 8/29/2023

ČIP: 616093902590001
(UNDER THE SKY OF STARS Asocjacja (FCI) - CHICKA Psi Pazur (FCI))
chov.:Marcin Jaskiewicz
maj.: František Štefan, U skály III/408, 26703 Hudlice, Česká republika

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM, BOJ, JBIS 
Mezitřída 
221. Cedrick Moric Venatio Fortuna  ČLP/JTK/106806 3/11/2023

ČIP: 900163000314237
(Dave  Pro-Euro - Now You Know Pro-Euto)
chov.:Martina Jeslínková DiS.
maj.: Miroslav + Petra Brož, Henčov 47, 58603 Jihlava, Česká republika

výborná 1, CAC, CC 
225. Boho John Red Castle Bohemia  ČLP/JTK/105904 9/12/2022

ČIP: 94100002793508
(Honzík  Šebířovské podskalí - Rose Carrie von Sbaritz)
chov.:Renáta Spisarová Spisarová
maj.: Eva Jeřichová, U kovárny 264, 28125 Konárovice, Česká republika

velmi dobrá 2 
Třída otevřená 
226. Anthony ze Zlatého Lankastru  ČLP/JTK/102792 4/30/2021

ČIP:
(Simon  Gapro Bohemia - Sabina von Sbaritz)
chov.:Miloš Šupka
maj.: miloslav šupka, záblatí 15, 37901 Třeboň, Česká republika

výborná 1, CAC, CC
227. Bastien Buddy Gilovam ČLP/JTK/105829 8/18/2022 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 
 
 

44 
 

 ČIP: 945000002225188 
 (Tsezar  Novaya Legenda - Jabbah  Gilovam) 
 chov.:Jitka Artnerová 
 maj.: Jitka Artnerová, U dráhy 10, 66441 Troubsko, Česká republika 
výborná , r.CAC  
228.  Diamond Fons Felli   ČLP/JTK/102068/21 1/25/2021 
 ČIP: 203164000122834 
 (Dwayne  Pro-Euro - Spice Girl  Onyx Moravia) 
 chov.:Gabriela Fellingerová 
 maj.: Veronika Bannertová, Ludvíkov 10, 793  26 Vrbno pod Pradědem, Česká  
dobrá 
229.  Hugo Orava Dream   ČLP/JTK/105958 6/26/2022 
 ČIP: 941000027202947 
 (Django Nes Gwadiana - Zigmunddorf Orava Dream) 
 chov.:Fedor Peter 
 maj.: Vlastislava Cepáková, Vilová čtvť 239, 37333 Nové Hrady, Česká republika 
výborná 3 
 
Třída pracovní  
230.  Círdan z Lesa Šanovského   ČLP/JTK/106587 2/24/2023 
 ČIP: 900215004950332 
 (Uncia Zolota Ragvald - Ela Noble Moravia) 
 chov.:Jitka Zachová 
 maj.: Markéta Sládečková, Švermova 14, 625 00  Brno , Česká republika 
výborná 1, CAC, CC  
Třída vítězů  
231.  Jonathan Bencilla   ČLP/JTK/104591 3/17/2022 
 ČIP: 203003000609670 
 (Anzhos Kapriz Zhivu I Raduyus - Cayenne  Bencilla) 
 chov.:Ivana Herianová 
 maj.: Monika Ruth Kolková, Luční 235/12, 74705 Opava 5, Česká republika 
výborná 1, CAC, CC, VSV, BOS 
Třída dorostu  
250.  Berreis z Velenovského boru  ČLP/JTK/108231 12/19/2023 
 ČIP: 953010007304160 
 (Karro  Šebířovské podskalí - Bora   Hartmann Silesia) 
 chov.:MVDr. Jana Kočová 
 maj.: Lucie Volná, Jinačovice 41, 66434 Kuřim, Česká republika 
velmi nadějná 1, III.BIS dorost  
232.  Con Mory Red Castle Bohemia  ČLP/JTK/108260 1/1/2024 
 ČIP: 203164000162495 
 (Al Pacino Vis Leonis - Rose Carrie von Sbaritz) 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 
 
 

45 
 

 chov.:Renáta Spisarová Spisarová 
 maj.: Renáta Spisarová, Červený Hrádek 39, 28504 Bečváry, Česká republika 
nanastoupil 
233.  Indiánka z Úplňku   ČLP/JTK/108424 1/19/2024 
 ČIP: 993011200004347 
 (Norden Liht Amorous Affection - Fanynka z Úplňku) 
                    chov.:MVDr. Chrpa Stanislav 
 maj.: Hana Ševčíková, Kosmova 588/11a, 61200 Brno, Česká republika 
velmi nadějná 2  
Třída mladých  
234.  Ariana Grande Djuszes   ČLP/JTK/108845/24 4/3/2023 
 ČIP: 616024090097015 
 (Lorik´s Popcorn - Zimerbude Obry) 
 chov.:Artur Litwa 
 maj.: Ivana Lipenská, Krupá 61, 28163 Kostelec nad Černými Lesy, Česká  
výborná 4 
235.  Dorothea Moric Venatio Fortuna   ČLP/JTK/106813
 3/14/2023 
 ČIP: 900163000291953 
 (Ok  Pro - Euro - Plexi  Pro - Euro) 
 chov.:Martina Jeslínková DiS. 
 maj.: Miroslav + Petra Brož, Henčov 47, 58603 Jihlava, Česká republika 
výborná 2  
236.  H-Gabbi ze Zlatého Lankastru  ČLP/JTK/107087 4/17/202 
 ČIP: 900215002285223 
 (Corpus Delicti Onyx Moravia - Sabina von Sbaritz) 
 chov.:Miloš Šupka 
 maj.: miloslav šupka, záblatí 15, 37901 Třeboň, Česká republika 
výborná 3  
237.  Nicol Bencilla   ČLP/JTK/107861 9/3/2023 
 ČIP: 991003002632868 
 (Paris  Gilovam - Hanny  Bencilla) 
 chov.:Ivana Herianová 
 maj.: Ivana Herianová, Bajgarova 634, 72526 Ostrava 26, Česká republika  
výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM 
Mezitřída  
238.  H-Glorie ze Zlatého Lankastru  ČLP/JTK/107091 4/17/2023 
 ČIP: 900215002285227 
 (Corpus Delicti Onyx Moravia - Sabina von Sbaritz) 
 chov.:Miloš Šupka 
 maj.: Lucie Šimková, Zlukov 123, 39181 Veselí nad Lužnicí, Česká republika 
výborná 3 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 
 
 

46 
 

239.  Ice Queen Elsa Onyx Moravia  ČLP/JTK/106484 2/9/2023 
 ČIP: 203098100574258 
 (Minidogland Tornado - Novaya Legenda Venetsiya) 
 chov.:Kateřina Nováková 
 maj.: Pavla Burešová, Činěves 64, 28901 Dymokury, Česká republika 
velmi dobrá 4  
240.  Rebecca Daisy Celeste Cascata    ČLP/JTK/106490/23
 2/3/2023 
 ČIP: 963002100069085 
 (Eduard   Bencilla - Anabell  Hartmann Silesia) 
 chov.:Vlastislava Cepáková 
 maj.: Kristýna Hrůzová, Mohelno 393, 67575 Mohelno , Česká republika 
výborná 2, r.CAC  
241.  Winnipeg Dualis   ČLP/JTK/108062 12/14/2022 
 ČIP: 941000026957469 
 (Wenja’s Gunnulf - Dualis Praline) 
 chov.:Markku Moilanen 
 maj.: Miroslav + Petra Brož, Henčov 47, 58603 Jihlava, Česká republika 
výborná 1, CAC, CC  
Třída otevřená  
242.  Herriet Orava dream   ČLP/JTK/106118 6/26/2022 
 ČIP: 941000027202946 
 (Django Nes Gwadiana - Zigmunddorf Orava Dream) 
 chov.:Peter Fedor 
 maj.: Jitka Zachová, Šanov 37, 763 21 Slavičín, Česká republika  
velmi dobrá 1 
243.  Tosca Gilovam   ČLP/JTK/103633 7/22/2021 
 ČIP:  
 (Tsezar  Novaya Legenda - Valentina  Gilovam) 
 chov.:Jitka Artnerová 
 maj.: Jitka Artnerová, U dráhy 10, 66441 Troubsko, Česká republika 
odstoupil  
Třída pracovní  
244.  Buena Fortuna Vis Leonis   ČLP/JTK/103943/21 10/10/2021 
 ČIP: 981020000759043 
 (Dwayne  Pro-Euro - Febby  Vera Fortuna) 
 chov.:Romana Vágnerová DiS. 
 maj.: Jaroslav Kuřitka, U hřiště 225, 69156 Hrušky , Česká republika 
velmi dobrá 3  
245.  Cocochanel Vanila Moon   ČLP/JTK/104779 4/8/2022 
 ČIP: 900203000003081 
 (Wake Up Magic Hill  Degli Aristobassi - Star's Tori Rainbow Fairy) 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 
 
 

47 
 

 chov.:Aneta Volfová 
 maj.: Aneta Volfová, Lešany 13, 79842 Lešany u Prostějova, Česká republika 
velmi dobrá 2 
246.  Daktari od Šeříku   ČLP/JTK/106739 3/16/2023 
 ČIP: 941000027475178 
 (Hugo Boss Obsidian Bohemia - Arca Darkstar Silesia) 
 chov.:Ing. Renata Hasilová 
 maj.: Renata Hasilová, P. Bezruče 436, 69142 Valtice, Česká republika 
dobrá   
247.  Drea z Mešinské hájovny   ČLP/JTK/105761 7/7/2022 
 ČIP: 945000002363499 
 (Aramis  Onyx Love of My Life - Gréta ze Suchdola) 
 chov.:Jiří Drábek 
 maj.: Jitka Zachová, Šanov 37, 763 21 Slavičín, Česká republika 
výborná 1, CAC, CC, VSV, BOB  
Třída vítězů  
248.  Antonie ze Zlatého Lankastru   ČLP/JTK/102796
 4/30/2021 
 ČIP: 900219000039385 
 (Simon  Gapro Bohemia - Sabina von Sbaritz) 
 chov.:Miloš Šupka 
 maj.: Karla Vašinová, Kotlářská 41, 602 00 Brno, Česká republika 
výborná 1, CAC, CC  
Třída veteránů  
249.  Benetta z Úplňku   ČLP/JTK/91240 5/13/2015 
 ČIP: 900032001750586 
 (Orest  Gothingam - Serena Gg  Pro-Euro) 
 chov.:MVDr. Stanislav Chrpa 
 maj.: Ivana Herianová, Bajgarova 634, 72526 Ostrava 26, Česká republika  
výborná 1, CCV, VSVV 
 
 
 
 
 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 
 
 

48 
 

 
 
 
 
  
 

Závěrečné soutěže 
 

Nejlepší pár 
 
 
Jezevčík dlouhosrstý standardní 
Xaron Amery + Berenika od Ještěrek 
Maj.: Pavla Holcman 
II.BIS pár 
 
Jezevčík dlouhosrstý králičí 
Horacio Oro Adacais Augus + Harriet Halliwell Adacais Augus 
Maj.: Josef Augustin 
BIS pár 
 

Nejlepší chovatelská skupina 
 
Jezevčík dlouhosrstý standardní 
„od Ještěrek“ 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 24.8.2024 
 
 

49 
 

Chov.: Dana Musílková 
III.BIS CHS 
 
Jezevčík dlouhosrstý trpasličí 
„ze Sukorad“ 
Chov.: Monika Zdobinská 
II.BIS CHS 
 
Jezevčík dlouhosrstý králičí 
„Adacais Augus“  
Chov.: Josef Augustin 
BIS CHS 
 


